

„Gazeta Lwowska“ z dodatkiem urzędowym wychodzi codziennie o 3ej godz. po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedziel.

Przenumerata wynosi z przesyłką pocztową na rok cały 16 złr., na kwartał 4 złr., na miesiąc 1 złr. 35 ct. Miejscowa na rok 12 złr., na kwartał 3 złr., na miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów.

GAZETA LWOWSKA

„Przewodnik naukowy i literacki“ wychodzi w pierwszych dniach każdego miesiąca, 5 arkuszy in 8vo. dla całorocznych przedpłaconych bezpłatnie, dla kwartalnych za dopłatą 75 ct. kwartalnie, dla miesięcznych za dopłatą 30 ct. miesięcznie. Sam „Przewodnik naukowy i literacki“ bez „Gazety“ całorocznie 4 zł. w. a.

Za inseraty i artykuły nadesłane od miejsca jednego wiersza drukiem garmond, pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwu- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następne po 6 ct. Należytość stęplowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franko) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wałowa Nr. 370).

Reklama cye wolne od opłaty pocztowej.

Od Administracji.

SZEMATYZM królestwa Galicji i Lodomeryi z wielkim księstwem Krakowskim na rok 1873

jest do sprzedania:

w Administracji „Gazety Lwowskiej“
ulica wałowa l. 29 po 2 zł. 50 ct.
w księgarni Gubrynowicza i Schmidta plac
św. Ducha po 3 zł. w. a.

Część urzędowa.

C. k. wyższy Sąd krajowy w Krakowie przeniósł c. k. adjunktów sądowych Aleksandra Kosterkiewicza z Nowego Sącza i Jana Turka z Rzeszowa w skutek własnej ich prośby pierwszego do c. k. Sądu krajowego w Krakowie, drugiego do c. k. Sądu obwodowego w Tarnowie, i udzielił zarazem prowizorycznie opróżnioną po Janie Turku posadę c. k. auskultantowi Drowi Bronisławowi Bielańskiemu.

Dnia 30. kwietnia 1873 wyszły i rozesłane zostały w c. k. nadwornej i rządowej drukarni we Wiedniu zeszyty XX i XXI dziennika ustaw państwa tymczasowo tylko w niemieckim wydaniu.

Zeszyt XX, zawiera:

Nr. 53. Ustawę z 11. kwietnia 1873 o uchyleniu stosunku państwowej gwarancji w obec pierwszego towarzystwa żeglugi parowej na Dunaju.

Nr. 54. Ustawę z dnia 11. kwietnia 1873 względem opodatkowania pierwszego towarzystwa żeglugi parowej na Dunaju i podziału jej podatku dochodowego pomiędzy administracje skarbowe królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych z jednej a Węgier z drugiej strony.

Zeszyt XXI zawiera:

Nr. 55. Ustawę z 9. kwietnia 1873 o sprzedaży nieruchomości własności państwa;

Nr. 56. Ustawę z 13. kwietnia 1873 zezwalającą na zaciągnięcie bezprocentowej pożyczki loteryjnej dla miasta Wiednia;

Nr. 57. Ustawę z 25. kwietnia 1873 zezwalającą na zaciągnięcie bezprocentowej pożyczki loteryjnej dla miasta Graou.

Wyciąg z protokołów posiedzeń Wydziału krajowego za czas od 1. do 28. lutego 1873.

(Ciąg dalszy.)

Na przedłożone przez Wydział powiatowy w Staremieście akta dotyczące się zarządu majątkiem gminy Boruchy uchwalono ze względu na smutny stan gospodarstwa udzielić mu wskazówki względem skuteczniejszego i lepszego zawiadowania tymże majątkiem, a w celu uchronienia złego gospodarstwa lasu gminnego uchwalono udać się do c. k. Starostwa.

W sprawie uregulowania stosunku ludności izraelskiej w kraju uchwalono Wysokiemu Sejmowi krajowemu zdać sprawę z rokowań prowadzonych w tym względzie z c. k. Namiestnictwem i przedłożyć wniosek na ponowienie uchwały z dnia 8. października 1868.

Uchwalono akta i sprawozdanie sekretarza Wydziału krajowego p. Józefa Marka delegowanego do przeprowadzenia w Śniatynie dochodzenia uzupełniającego likwidację majątku gminnego miasta Śniatyna odesłać sądowi obwodowemu w Stanisławowie z tem oznajmieniem, że Wydział krajowy przychylił się do objawionego zdania, iż termin do spełnienia swych obowiązków w celu osiągnięcia jakiego prawa liczy się od dnia doręczenia lub ogłoszenia uchwały.

Doniesienie Wydziału powiatowego w Borszczowie o nieprzebraniu przepisów ustawy gminnej przez tamtejsze c. k. Starostwo przy wyborze nowych rad i zwierzchności gminnych uchwalono odstąpić c. k. Namiestnictwu.

Uchwalono złożyć komisję do wypracowania dokładnego planu założyć się mającej szkoły weterynaryi i powołać do jej składu:

- 1) p. Józefa Kubickiego,
- 2) p. Dr. Juliana Czerkawskiego,
- 3) p. Smulskiego,
- 4) p. Dr. Józefa Wernera, rządowego weterynarza,
- 5) Delegata komitetu Towarzystwa gospodarskiego galicyjskiego.

Uchwalono oświadczyć c. k. Namiestnictwu, iż Wydział krajowy zgadza się na spłacenie zaległości konkurencyjnej przez p. hr. Julię Ostrorogową w 4 ratach kwartalnych, jakoteż z wnioskiem Starosty w Stanisławowie względem spłacenia zaległej należności konkurencyjnej w kwocie 723 złr. 99 1/2 przez ks. Strzeleckiego z Halicza.

Z powodu przedłożonego rachunku z udzielonej subwencji przez Wydział powiatowy Nowo-Sądecki uchwalono wytknąć Wydziałowi powiatowemu, że koszta wydane na podróże, komisye, w ogóle na administrację są zupełnie nieproporcjonalne z kosztami wydanymi na budowę, oraz zażądać, ażeby na przyszłość rachunki przedkładane, były dokładnie sporządzane.

Michałowi Bartłowi i Berlowi Neuwohnerowi uchwalono opuścić z kary konwencyonalnej w kwocie 255 złr. nałożonych na nich z powodu niedotrzymania terminu kwotę 155 złr.

Uchwalono udzielić z funduszu na remunerację dla służby drogowej przeznaczonego jako zapomóg wszystkim konduktorom po 50 złr. prócz tego z powodu wyszczególniających czynności udzielono konduktorom Kuźmińskiemu, Chrzyszczewskiemu, Borzeńskiemu i Kamińskiemu remunerację po 50 złr.

Droźnikowi Dzerowiczowi uchwalono udzielić z powodu słabości zapomóg w kwocie 20 złr.

Uchwalono wystósować przedstawienie do Ministerium spraw wewnętrznych, finansów i handlu jakoteż do Jego Excellencji hr. Gołuchowskiego o przedłożenie wniosku do rady państwa względem uwolnienia pożyczki krajowej od opłaty taks, stempli i podatków.

Uchwalono udzielić na rachunek zaciągnąć się mającej pożyczki powiatowi tarnobrzeskemu, mieleckiemu i kolbuszowskiemu po 3000 złr.

Uchwalono oświadczyć c. k. Namiestnictwu, że Wydział krajowy przyjmuje propozycję c. k. rządu, udzielenia mu zaliczki w kwocie 50.000 złr., i że obowiązują się kwotę tę z pierwszych z pożyczki krajowej uzyskanych funduszy zwrócić, w razie nie przyjścia do skutku tej pożyczki spłacić tę zaliczkę do centralnej kasy państwowej w przeciągu jednego roku od dnia jej wypłacenia.

W sprawie zaciągnąć się mającej pożyczki krajowej uchwalono wystósować pismo do wszystkich banków i instytucji krajowych o wniesienie ofert

Na przedstawienie referenta departamentu drogowego uchwalono budowę dróg nowo budować się mających we własnym zarządzie przeprowadzić.

Odmówiono pretensjom Izaaka Rubenfelda o wynagrodzenie strat poniesionych przy przedsiębiorstwie dostawy kamienia na drogą Sanocko-Przemyską, oświadczył mu, że jeżeli będzie takowych żądać natenczas Wydział krajowy w drodze procesu poszukiwać będzie wynagrodzenia za szkody poniesione przez fundusz krajowy z powodu opóźnienia dostawy.

Odmówiono proźbie gminie Załóżce o wstrzymanie egzekucyi nałożonej na nią przez Wydział powiatowy brodzki za niewykonanie robót około dróg i mostów.

Uwzględniono następujące rekursa:

Rekurs ks. Wiktorowicza z Sokolnik przeciw uchwale Wydziału powiatowego lwowskiego w sprawie zniesionego mostu na dreczce łączącej gościniec stryjski z drogą kulparkowską przez p. Hawranka.

Rekurs Stanisława Dziechciowskiego z Chabówki przeciw zasądzeniu go przez tamtejszą zwierzchność gminną na karę w kwocie 12 złr. za paszenie bydła po rowach gościńca krajowego.

Uwzględniono częściowo rekurs Stanisława Gontażyka ze Stanisławczyka przeciw orzeczeniu Wydziału powiatowego w Brodach z 30. listopada 1872. L. 1174. o ile odnosi się do orzeczenia unieważniającego sprzedaż kawałka placu gminnego 20 sążni obejmującego rekurentowi za cenę 20 zł.; zatwierdzono zaś dalszy ustęp powyższego orzeczenia znoszącego udzielone pozwolenie wybudowania stodoły na tym placu.

Uwzględniono częściowo rekurs p. Zenona Krzeczunowicza przeciw orzeczeniu Wydziału pow. w Kołomyi z d. 18. lipca 1872. L. 1587 zezwalającemu Mortkowi Frenklowi właścicielowi części Słobódki leśnej, na wybudowanie karczmy na granicy Korszowa, i zezwalającemu

na wyszynk trunków, zmieniając ją w ten sposób, iż wezwać należy Mortka Frenkla do uzyskania policyjnego konsensu na budowę w mowie będącej karczmy.

Uwzględniono rekurs zwierzchności gminnej w Żurawicy przeciw orzeczeniu Wydziału powiatowego w Przemysłu niezatwierdzającemu uchwały Rady w Żurawicy w sprawie ulokowania funduszu szpitalnego w utworzyć się mającej gminnej kasie pożyczkowej.

(Dokończenie nastąpi.)

Część nieurzędowa.

Wiedeń. Wczoraj nastąpiło uroczyste otwarcie wystawy powszechnej. Telegramy *Czasu* podają następujące szczegóły o tej uroczystości.

Protector wystawy arcyksiążę Karol Ludwik miał następującą przemowę do Cesarza:

„Najjaśniejszy Monarcho, najmiłościwszy Panie! W uroczystym nastroju ducha witam Waszą cesarską i królewską Mość w tym przybytku poświęconym postępowi pokojowemu. Najwyższy udział Twój N. Panie, przywodzi do skutku dzieło, które zwraca wzrok całego świata na Austryę i zapewnia przez naukę i pracę naszej ojczyźnie uznanie znakomitego uczestnictwa w wymaganiach dobra ludzkiego. Nie nam, których zaufanie Twe N. Panie powołało przedewszystkiem do wykonania Twego najwyższego postanowienia, przystoi być sędziami tego, cośmy sami dokonali; ale niech nam będzie wolno wskazać na żywioły, które dzieło to stworzyły: na wzniosłą inicjatywę WCKMci, na świadome celu a gotowe do ofiar współdziałanie własnej i obcej siły ludu, na moralną i państwową potęgę pracy i oświaty. Te to żywioły dają dziś wewnętrzną wartość utworowi Twemu N. Panie a honor i pamięć jego zostawią w spuściznie potomnym pokoleniom. Raczej N. Panie przyjąć łaskawie katalog wystawy i memoriał o historycznym rozwijaniu się wystawy i ogłosić otwarcie wystawy powszechnej roku 1873.“

Cesarz odpowiedział: „Z żywym zadowoleniem widzę ukończenie przedsięwzięcia, którego ważność i znaczenie oceniam w najzupełniejszej mierze. Zaufanie Moje do patriotyzmu i zdolności twórczej ludów moich, do sympatyj i pomocy narodów z Nami zaprzyjaźnionych, towarzyszyło rozwojowi wielkiego dzieła; wykończeniu jego towarzyszy łaskawość Moja cesarska i wdzięczne uznanie. Ogłaszam otwarcie wystawy powszechnej roku 1873.“

Książe Adolf Auersperg wyraził następnie takie podziękowanie: „Najjaśniejszy Cesarzu, najmiłościwszy Panie! Pozwól mi zabrać głos w imieniu rządu dla powitania WCKMci z największą czcią. Pośród trudności, dla przewyciężenia których siła woli i twórczości złożyła dowody, przedsięwzięcie, którego otwarcie w tej chwili obchodzimy, dojrzało w czyn. Z skromnym umysłem, ale podniesioną świadomością siebie, spoglądają dziś ludy Austrii na dzieło, które składa świadectwo o wzmagającej się potęgę i wzrastającej powadze ojczyzny i o jej ruchliwym udziale w wielkich zadaniach oświaty. A tak więc zawdzięczamy to dzieło łasce WCKMkości, że nawet myśl jego przewodnia była własnością Twą N. Panie. Jest ona wcieleniem godła WCKMkości, że w połączonych siłach leży potęga i znaczenie całości. W patriotycznej wierności i poświęceniu gromadzą się ludy Austrii około swego Cesarza i Pana, a jestem tylko wyrazem uczuć, które dziś wzruszają wszystkich serca, gdy składam z najgłębszym uczuciem, z największym uszanowaniem dzięki u stóp tronu W. C. K. Mości.“

Następnie burmistrz Dr. Felder takie złożył podziękowanie:

„Najjaśniejszy Cesarzu, Najmiłościwszy Panie! Niebawem skończy się 25 lat, odkąd WCKMśc na odziedziczonym tronie dostojnych przodków swoich dzierzysz berło nad ludami Austrii. Rocznie wdzięcznie zapisały, że w ciągu tego czasu gmina otrzymała autonomię, że pod rządami Twymi Najj. Panie, Wiedeń w szybkim i nigdy nieprzewidzianym wzroście stał się miastem przewodniem świata. Wszakże to wysokie postanowienie WCKMci kazało znieść wały miasta, wszakże to za wielkoduszną Cesarza pieczołowitością i hojnością

Obwieszczenie.

L. 2501 - D. F. Na dniu 30. kwietnia 1873 odbyło się 30. losowanie obligacji funduszków indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi wschodniej, tudzież 31. losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

Przeznaczona kwota do losowania wynosi z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego	28.000 zfr.
Galicyi zachodniej	272.000 „
i Galicyi wschodniej	472.000 „
<hr/> czyli razem	772.000 zfr. m. k.
lub	810.600 „ w. a.

Wylosowane na dniu 30. kwietnia 1873 r. obligacje wszystkich trzech funduszków indemnizacyjnych, jakoteż obligacje poprzednio wylosowane i jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacje, przy których zastrzeżenia w księgach kredytowych są zanotowane, obejmuje obwieszczenie dołączone jako dodatek do Gazety Lwowskiej.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa, jako dyrekcji funduszków indemnizacyjnych.

We Lwowie dnia 30. kwietnia 1873.

(1267 2—3)

(1202 2—3) Edykt.

Nr. 8387. C. k. wyższy sąd krajowy podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu próby małżonków Tomasza i Katarzyny Sodomów o otwarcie nowego ciała tabularnego co do realności pod l. 392 w Rohatynie w tamtejszym powiecie sądowym i w tamtejszej gminie podatkowej położonej, składającej się z domu i ogrodu w arkuszyku indywidualnym pod l. top. daw. 772. 773. now. 811. 812. z objętością płaszczyzny 107 $\frac{2}{3}$ sążni kwadr. zapisanej i graniczącej od wschodu do realności Dra. Andrzeja Hordyńskiego, od zachodu do ulicy w pole wiodącej, od południa do drogi publicznej a od północy do ogrodu owocowego Pyłapa Okrepkiego po upływie czasu tutejszym edyktem z dnia 23. lipca 1872 l. 16330 określonego, postanowił w myśl §. 14. ustawy z dnia 25. lipca 1871 l. 96 D. p. p. niniejszym edyktem wezwać każdego, któryby uskutecznił w prowadzonej w c. k. sądzie powiatowym Rohatyńskim księdze gruntowej, a mianowicie w księdze hipotez lib. Dom IV. pag. 148 wpisami, lub porządkiem hipotecznym, w którym wpisy w księdze powyższej uskutecznione zostały; w prawach swoich pokrzywdzonym się czuje, ażeby w przeciągu 3 miesięcy, a mianowicie najdalej przed upływem lipca 1873 zarzuty swoje do c. k. sądu powiatowego Rohatyńskiego tem pewniej wnieść, gdyż w przeciwnym razie uskutecznione w powyższymi zmianowanymi księdkami wpisów, skuteczność wpisów hipotecznych osiągną. Ani przydłużenie powyższemu określonemu terminowi edykta, ani restytucya z powodu tegoż zaniedbania miejsca niema.

Lwów dnia 23. kwietnia 1873.

(1207 2—3) Edykt.

Nr. 6480. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie jako handlowy wyzywa posiadacza zagubionej karty wkładkowej nr. 192, kwota lokacyi 3000 zfr. na imię Władysława Kozarskiego opiekającej za wypowiedzeniem trzydziestu dni i oprocentowanie po 6% w stosunku do roku z daty Tarnów dnia 5. kwietnia 1871 zaopatrzonej stampilją domu komisowego Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu w Tarnowie i podpisami Dr. Kaczkowski, S. Żaba, Ostrowski, Michał Kaczkowski by tą kartę wkładkową w tutejszym sądzie w czterdziestu pięciu dniach złożył, gdyż w przeciwnym razie ta karta wkładkowa za umozoną uznana będzie.

Z Rady c. k. sądu obwodowego

Tarnów, dnia 3. kwietnia 1873.

(1208 2—3) Edykt.

Nr. 1709. Z c. k. sądu powiatowego w Buczaczu uwiadamia się spadkobierców s. p. Józefa Bieńkowskiego że polecono c. k. urzędowi podatkowemu w Buczaczu odnośnie do tusądowego polecenia z dnia 18. lutego 1873 l. 7117, ażeby kwotę złożoną przez c. k. notariusza pana Stupnickiego a pod art. 15. zapercypowaną w ilości 244 zfr. 27 ct. w. a. należącą do masy s. p. Józefa Bieńkowskiego, Godłowi Safrin za pokwitowaniem po prawomocności niniejszej uchwały wydał i wydanie to w księgach depozytowych uwidocznił.

Dla masy s. p. Józefa Bieńkowskiego ustanawia się kuratorem pana Franciszka Hellera i temuż uchwałą niniejszą się doręcza.

Buczacz, dnia 10. kwietnia 1873.

(1237 3—3) Edykt.

L. 3796. C. k. miejsko-delegowany sąd powiatowy dla miasta Lwowa i tegoż przedmieść w sprawach cywilnych podaje do wiadomości, że pod dniem 15. lutego 1873 do l. 3796 wniósł Wincenty Żak powez przeciw Teofilowi Scisławskiemu o zapłacenie 21 zfr. w. a., na który do sumarycznej rozprawy termin na dzień 21go maja 1873 godzinę 10tą przed południem wyznaczono.

Ponieważ miejsce pobytu pozwanego Teofila Scisławskiego nie jest wiadome, dlatego ustanowiono mu na jego niebezpieczeństwo i koszta kuratora w osobie p. adwokata Dr. Edwarda Hoffmana z zastępstwem p. adwokata Dr. Józefa Smolki.

Wzywa się zatem Teofila Scisławskiego, by rzeczonemu kuratorowi potrzebną informację udzielił, lub innego prawnego zastępcę sądowi wskazał, gdyż inaczej złe skutki sam sobie przypisze.

Lwów, dnia 10. marca 1873.

(1221 2—3) Obwieszczenie

L. 3863. C. k. sąd powiatowy miejsko-delegowany w Tarnowie ogłasza niniejszem, iż w skutek odezwy c. k. sądu obwodowego Tarnowskiego z dnia 13. marca 1873 do l. 1342 celem zaspokojenia wierzytelności Herscha Blumenkranza w kwocie 200 zfr. w. a. z pn. odbędzie się egzekucyjna sprzedaż w drodze licytacji realności włościańskiej pod Nr. 20 w Niecieczy położonej, Jana Jędraszka własnej, tudzież realności pod Nr. 67 w Niecieczy położonej, Macieja Jelzika własnej, każdej realności z osobna w trzech terminach, dnia 30. maja, 27. czerwca i 1. sierpnia 1873, każdą razą o godzinie 10tej rano w sądzie tutejszym pod następującymi warunkami:

1. Za cenę wywołania realności pod Nr. 20 ustanawia się szacunkową wartość w kwocie 4230 zfr., realność zaś pod Nr. 67 szacunkową wartość w kwocie 160 zfr. w. a., poniżej której to wartości wymienione realności w pierwszych dwóch terminach sprzedane nie będą.

2. Każdy chęć kupienia mający winien jest przed rozpoczęciem licytacji złożyć wadium, które co do realności pod Nr. 67 w kwocie 16 zfr., co do realności zaś pod Nr. 20 w kwocie 423 zfr. w. a. ustanawia się. Dalsze warunki licytacyjne, tudzież akt opisania i oszacowania w registraturze tut. sądu przejrane być mogą.

Tarnów, dnia 21. kwietnia 1873.

(1222 2—3) Edykt.

L. 1149. C. k. sąd powiatowy w Delatynie wiadomo czyni, że w dniu 28. lipca 1873 o 10tej godzinie przed południem odbędzie się w tymże sądzie nie przymuszona publiczna sprzedaż realności, do spadku po s. p. Józefie Barylaku należącej, korpusu tabularnego nie stanowiącej, pod Nr. kons. 260-574 w Delatynie przy drodze rządowej przez Delatyn prowadzącej położonej, składającej się z domu mieszkalnego z mięskiego materiału na podmurowaniu o pięciu pokojach, dwóch kuchniach, dwóch spiżarkach i murowanej piwnicy, z szopy, w której dwa mieszkalne pokoje się znajdują, i ogrodu oparkanionego przes. 10 pól morga, wszystko w dobrym stanie, za cenę wywołania 2500 zfr. w. a., niżej której realność ta sprzedana nie zostanie; jako wadium ma licytujący 100% czyli 250 zfr. w. a. w gotowiznie lub w obligacjach państwowych wedle kursu złożyć.

Delatyn, dnia 11. kwietnia 1873.

(1223 2—3) Obwieszczenie.

L. 1164. C. k. sąd powiatowy w Kozowie podaje do wiadomości, że w gminie Wybudowie zmarł 2. lipca 1848 włościanin Mikołaj Żukowski z pozostawieniem majątku nieruchomego i ruchomego. — A ponieważ c. k. sądowi pobyt tegoż współspadkobierców Jana Żukowskiego i Maryi Żukowskiej nie jest wiadomy, przeto wzywa się tychże niniejszem, ażeby się w przeciągu jednego roku tu do sądu zgłosili i oświadczenia swoje do spadku złożyli, gdyż w razie przeciwnym dalsze postępowanie spadkowe z współspadkobiercami i ustanowionym dla nieobecnych w osobie p. Leona Zabaczewskiego z Wybudowa kuratorem przeprowadzonym będzie.

C. k. sąd powiatowy.

Kozowa, dnia 2. marca 1873.

(1225 2—3) Obwieszczenie.

L. 1469. C. k. sąd powiatowy w Ropczycach niniejszem wiadomo czyni, że na zaspokojenie sumy 200 zfr. w. a. z pn. tutejszej wspólnej kasie sierocińskiej przez Wojciecha Piekarskiego i Barbarę Piekarską 2go śl. Mazurkiewicz dłużnej przedsięwziętą zostanie w trzech terminach, a to: 9. czerwca, 14. lipca i 11go sierpnia 1873, każdą razą o godzinie 10tej przed południem w budynku sądu tutejszego przymuszona publiczna sprzedaż połowy realności Nr. 37, 103 i 182 w Srednim solidarnego dłużnika Wojciecha Piekarskiego własnej. Cena szacunkowa wynosi co do pierwszej realności 60 zfr. w. a., drugiej 90 zfr. a trzeciej 100 zfr. wal. austr.

Wadium 100%. Reszta warunków licytacji zaś chęć licytować mający w registraturze tutejszej przejrzyć mogą.

Ropczyce, dnia 25. kwietnia 1873.

(1226 2—3) Edykt

Nr. 522. C. k. sąd powiatowy w Skawinie, podaje niniejszem do wiadomości, że na zaspokojenie pretensyi c. k. uprzyw. Banku włościańskiego przeciw Stanisławowi Szczerbakowi o kwotę 191 zfr. 94 ct. c. s. c. odbędzie się na dniu 20. czerwca, 17. lipca i 14. sierpnia 1873 każdą razą o godz. 10. przed południem w tymże sądzie egzekucyjna licytacyjna sprzedaż gospodarstwa włościańskiego pod l. 24 w Woli radziszowskiej Stanisława Szczerbaka własnego.

Ceną wywołania jest kwota 600 zfr. w. a. zakład suma 60 zfr. w. a.

Resztę warunków licytacji w registraturze tegoż sądu przejrzyć można.

C. k. sąd powiatowy.

Skawina 18. kwietnia 1873.

(1256 2—3) Obwieszczenie.

Nr. 19783. Podaje się do powszechnej wiadomości, że z dniem 18. b. m. księgosusz w całym kraju zupełnie ustał.

Od dnia 31. marca 1872 do 18. kwietnia 1873 r. w którym to czasie zaraza ta nieustannie panowała, było nią dotkniętych 76 miejscowości w 16. powiatach. Z 26254 sztuk bydła rogatego w 272 zagrodach padło 272, a ubito 818 sztuk chorych. Oprócz tego ubito 1964 podejrzanych o zarazę. Zatem ogólna strata bydła rogatego wynosi 3054 sztuk.

Również panowała zaraza na owce w 12. miejscowościach gdzie z ogólnej liczby 6820 owiec padło 137 a ubito 417 chorych, jakoteż 1736 zdrowych owiec i 4 kóz przeto ogólna strata w tych zwierzętach domowych wynosi 2290 sztuk.

Mimo ustania zarazy w kraju mają być celem zapobieżenia zawleczeniu zarazy do kraju jednak przestrzegane i nadal postanowienia §§. 2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. ustawy z dnia 29. czerwca 1868 r. d. u. p. 118 i 119, dalej przepisy §§ 15. 16. 17. 18. i 19. teje ustawy dotyczące postępowania z bydłem rogiem wewnątrz kraju tudzież zarządzenia tymczasowych środków w wypadkach wzbudzających podejrzenie księgosuszu, niemniej odnośnie rozporządzenia wykonawcze, mianowicie zaś rozporządzenia c. k. Namiestnictwa z dnia 25. października 1869 r. l. 48217 ca do obowiązku trzymania na odosobnieniu przez 10 dni świeżo zakupionego i sprowadzonego bydła rogatego.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 23. kwietnia 1873.

(1182 3—3) Edict.

Nr. 2889. Von Seiten des k. k. Kreisgerichtes in Stanislawów wird hiemit dem, dem Wohnorte nach unbekanntem Dawid Kiesler bekannt gemacht, daß derselben in der Executionsangelegenheit des Aron Fillenbaum um Ausfolgung der bei Dawid Kiesler zu Gurften des Kassiel Kiesler gepfändeten und dem Tymko Czerny in Łuka in Obhut übergebenen 88 Stück Eisenbahnschwellen Sr. Adv. Dr. Kwiatkowski unter Vertretung des Sr. Adv. Dr. Tutak zum Curator ernannt, und zur Verhandlung dieser Angelegenheit der Termin auf den 17. Juni 1873 um 9 Uhr Vormittags anberaumt wurde; zugleich wird Dawid Kiesler aufgefordert, diesem für ihn bestellten Curator eine gehörige Information zu ertheilen, oder sich einen anderen Bevollmächtigten zu wählen, widrigens er die üblen Folgen, die aus der Nichtbefolgung dieser Aufforderung entspringen könnten, sich selbst zuschreiben müßte.

R. I. Kreisgericht.

Stanislaw, am 26. März 1873.

(1184 3—3) Edict.

Nr. 3673. Vom Stanislawer k. k. Kreis als Handelsgericht wird der Inhaber des angeblich am 10. März 1873 in Kutty in Verlust gerathenen Wechsel, welcher am 26. oder 27. Jänner 1873 über 430 fl. öfr. W., zahlbar drei Monate vom Ausstellungstage, an die Ordre der Feige Glassberg in Kutty angestellt, vom Nachman Schneider akzeptirt, und mit dem Namen der Ausstellerin noch nicht versehen war, mittelst Edictes aufgefordert, diesen Wechsel binnen 45 Tagen vom Tage der dritten Kundmachung des Edictes anfangen dem Gerichte vorzulegen, widrigens dieser Wechsel als amortifict erklärt werden wird.

R. I. Kreisgericht.

Stanislaw, am 26. März 1873.

(1175 3-3) **Edykt.**

L. 886. C. k. sąd delegowany miejski cywilny podaje do publicznej wiadomości, że c. k. sąd krajowy Krakowski dekretem z dnia 30. grudnia 1872 L. 22136 po przeprowadzonym dochodzeniu Maryą Juny, żonę Karola Juny, uznał za obłąkaną i postanowił kuratelę zarządzić.

Stosownie do tego orzeczenia na zasadzie §. 280 k. c. ustanawia się kuratorem Maryi Juny męża tejże Karola Juny.

Kraków, dnia 30, marca 1873.

(1164 3-3) **Edykt.**

Nr. 6237. C. k. sąd powiatowy w Kałuszu do powszechnej podaje wiadomości, że wskutek żądania dyrekcyi c. k. uprzyw. gal. zakładu kredytowego włościańskiego na zaspokojenie sumy 200 zhr. a względnie 191 zhr. 84 ct. wa. z odsetkami po 120/0 od 16. czerwca 1870 bieżącymi, tudzież dalszemi odsetkami zwłoki po 30/0 od kwoty w czasie należytych nie uiszczonych, również na zaspokojenie kosztów w kwocie 9 zhr. 33 ct. poprzednio, a w kwocie 8 zhr. 47 ct. obecnie przyznanych, została dozwolona i będzie przedsięwziętą publiczna przymusowa sprzedaż realności włościańskiej w Kałuszu pod l. spis. 492. położonej Tomasza i Domiceli Iwanickiej własnej, nie stanowiącej ciała tabularnego pod następującymi warunkami:

1. Do skutecznienia tej licytacji wyznacza się trzy terminy, mianowicie: pierwszy na 23. maja, drugi na 23. czerwca a trzeci na 22. lipca 1873 każdy raz o godzinie 10. przed południem.

Licytacja odbędzie się w zabudowaniu tutejszego sądu.

Na pierwszych dwóch terminach realność ta tylko za cenę wywołania lub wyżej niej, zaś na trzecim terminie także i niżej ceny wywołania jednakże nie niżej jak za 300 zhr. w. a. sprzedaną zostanie.

2. Za cenę wywołania stanowi się sumę 400 zhr., która to suma przez c. k. uprzyw. zakład kredytowy włościański przyjętą została jako wartość szacunkowa w mowie będącej realności i jako podstawa do wymiaru wysokości pożyczki.

3. Każdy chęć kupienia mający złoży przed licytacją do rąk komisji licytacyjnej jako zakład 100/0 sumy wywołania to jest kwotę 40 zhr. w. a. w gotówce w obligacjach państwa, w listach zastawnych towarzystwa kredytowego, albo też w listach zastawnych c. k. uprzyw. zakładu kredytowego włościańskiego wraz z kuponami nie zapadłymi a to według kursu w ostatniej „Gazecie Lwowskiej“ ogłoszonego.

Dalsze warunki licytacyjne i akt opisu zastawnego rzeczony realności przejrzeć można w registraturze tutejszego sądu.

Z c. k. sądu powiatowego
Kałusz dnia 30. października 1872.

(1173 3-3) **Edykt.**

Nr. 1690. Złoczowski c. k. sąd obwodowy podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że w sprawie przeprowadzającej się przez galic. kasę oszczędności egzekucyi w Starostwie Przemyślańskiem, a w byłym obwodzie Brzeżańskim położonych dóbr Pletenice, celem ściągnięcia od dłużniczki p. Teresy Cikowskiej, jak Dom. 89. pag. 162 n. 10 haer. i Dom. 89. pag. 162 n. 14. haer. uprzedniej właścicielki onychże, należnej resztującej sumy kapitałnej 3947 zhr. 46 ct. w. a. z p. n. przeciw p. Antoniemu Roszkowskiemu, nabywcy tych dóbr za cenę kupna 28400 zhr. w. a. przy odbytych na dniu 3. sierpnia 1869 do l. 7444 przetargu publicznym, i jak Dom. 311. pag. 260 i 251 n. 16 haer. i n. 20 haer. teraźniejszym właścicieli onychże, na prośbę dłużniczki p. Teresy Cikowskiej z dnia 24. kwietnia 1872 l. 3475, z powodu że nabywca p. Antoni Roszkowski, przeciw warunkom licytacyjnym przyjętym uchwałą z dnia 29. kwietnia 1868 l. 930, a mianowicie przeciw ustępowi 5. onychże, nie złożył zapadłą na 24. lutego 1872 ratę procentową od resztującej ceny kupna w kwocie 12030 zhr. 16 ct. wa. w czasie należytych, po myśli ustępu 7. tychże warunków licytacyjnych, przez c. k. wyższy sąd krajowy decyzyą z dnia 11. lutego 1873 l. 518 na jego koszt i niebezpieczeństwo dozwolona, a równocześnie do l. 1690 wydana tutejszo sądową uchwałą, rozpisaną relicytacją wzmiankowanych, w starostwie Przemyślańskiem a w byłym obwodzie Brzeżańskim położonych dóbr tabularnych Pletenice jak Dom. 89 pag. 162 n. 10 haer. i Dom. 89 pag. 162. n. 14 haer. uprzednio p. Teresy Cikowskiej własnej, a teraz jak Dom. 311 pag. 260 n. 16. haer. i Dom. 311 pag. 251 n. 20 haer. na imię nabywcy p. Antoniego Roszkowskiego jako jego własność zapisanych, w jednym tylko terminie, a mianowicie na dniu 17. lipca 1873 o godzinie 10. przed południem, przedsięwziętą zostanie w zabudowaniu tego sądu, pod następującymi warunkami:

1. Za cenę wywołania stanowi się wartość tych dóbr, przy udzieleniu pożyczki przez galic. kasę oszczędności w sumie 26946 zhr. m. k. czyli 28293 zhr. w. a. przyjętą

2. Każdy chęć kupienia mający, obowiązany jest, kwotę 2830 zhr. a. w. w gotówce, w książeczkach galic. kasy oszczędności, lub w listach zastawnych i innych publicznych papierach, te ostatnie, wedle ostatniego w gazecie lwowskiej notowanego kursu, jednakże nie wyżej wartości nominalnej, licząc jako zakład (wadium) do rąk komisji licytacyjnej złożyć, która jeśli w gotówce lub w książeczkach galic. kasy oszczędności złożoną została, najwięcej ofiarującemu w cenę kupna się wliczy, innym zaś współlicytantom, przy końcu licytacji zwróconą będzie.

3. Na oznaczonym na dzień powyższy terminie relicytacyjnym, wzmiankowane dobra, za jakkolwiekbydź cenę, chociaż by i niżej ceny wywołania sprzedane zostaną.

4. Extrakt tabularny, tudzież reszta warunków licytacyjnych mogą być przejrzane w registraturze są-

dowej, zaś względem podatków odseła się chęć kupienia mających do c. k. urzędu podatkowego w Przemyślanach.

O tem zawiadamia się strony, wierzycieli hipotecznych, a z tych masę spadkową Rifki Flieg z miejsca pobytu niewiadomego Wolfa Freundlicha, prócz Beilę Adler zamężną Aug i Mojżesza Adlera, dalszych niewiadomych spadkobierców Peisacha Adlera, tudzież wszystkich tych wierzycieli, którzy po 16. stycznia 1868 weszli do tabuli, lub którym niniejsza uchwała licytacyjna, jakoteż i dalsze w tej sprawie egzekucyjnej wyjść mające uchwały, albo wcale nie, albo na czas doręczone być by niemogły przez edykt niniejszy i kuratora im tym celem w osobie adw. Dr. Wesołowskiego ze substytucją adw. Dra. Mijakowskiego nadanego.

Z rady c. k. sądu obwodowego
w Złoczowie dnia 2. kwietnia 1873.

(1249 3-3) **Edykt.**

L. 1768. W celu wydobywania pretensyi Teresy Kucaliny w kwocie 22 zhr. 58 kr. w. a. z pn. z prawomocnej ugody sądowej z dnia września 1872 l. 4254 od Józefa Biernata jej się należące, sprzedane zostaną w tutejszym sądzie w dniach 13. maja, 27. maja i 17. czerwca 1873 r. 2 morgi gruntu i stara chałupa pod Nr. k. 40 w Biesiadkach, pierwsze na 250 zhr., druga na 6 zhr. w. a. oszacowane — na pierwszych dwóch terminach tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej, na ostatnim także i poniżej takowej.

Wadium wynosi 25 zhr. 60 kr. w. a., które po dokonanej sprzedaży nabywcy w cenę kupna będzie wliczone. Cena kupna zaś w 30 dniach po prawomocności rezolucyi akt licytacji zatwierdzającej złożoną

być ma, poczem nabywcy owe 2 morgi gruntu i chałupa w posiadanie oddane zostaną.

Warunki licytacyjne, akt zajęcia i oszacowania można w registraturze przejrzeć lub odpisać.

C. k. sąd powiatowy.

Brzesko, 7. kwietnia 1873 r.

(1252 3-3) **Edykt.**

Nr. 2657. Vom k. k. Bezirksgericht in Mielec wird kundgemacht, daß in Folge Acquisition des k. k. Tarnower Kreisgerichtes vom 22. August 1872 Bl. 5664 im weiteren Executionszuge des Zahlungsauftrages vom 24. Juni 1863 Bl. 10978 zur Befriedigung der Wechselforderung des Schulim Blattberg pr. 19 fl. sammt 60/0 vom 20. Juli 1864. Gerichtskosten pr. 2 fl. 54 kr., den Executionskosten pr. 3 fl. und 2 fl. 24 kr. 8 Pf. die executive Feilbietung des dem Paul Dziombok gehörigen, sub Nr. 25 in Wojśław gelegenen Grundes in zwei Terminen, und zwar: den 8. Mai 1873 und den 17. Juni 1873, jedesmal um 11 Uhr Früh hiergerichts unter nachstehenden Bedingungen ausgeschrieben wird.

Als Ausrufspreis der feilbietenden Realität wird der gerichtlich erhobene Schätzungswert von 100 fl. öst. W. angenommen, und zwar diese Realität beim 1ten Termine über und beim 2ten Termine um oder auch unter dem Schätzungswert verkauft werden wird.

Jeder Kaufslustige hat vor dem Beginne der Feilbietung 100/0 des Schätzungswertes in dem runden Betrage von 10 fl. öst. W. als Badium im Baaren zu erlegen, das Badium der übrigen Bittanten aber denselben rückgestellt werden.

Die übrigen Licitations-Bedingungen können in der hiergerichtlichen Registratur eingesehen werden.

k. k. Bezirksgericht.

Mielec, 10. Dezember 1872.

Doniesienia prywatne.

(917 17-24)

„Bukeye“

von **Adr. Platt & Comp. New-York.**

Die beste Mähemaschine der Welt! Unübertrefflich als kombinierte! in Oesterreich-Ungarn über 300 in zufriedenstellender Thätigkeit! — Zeugnisse, Belobungen, fachmännische Urtheile und Empfehlungen in grosser Anzahl.

Preise:

Gras-Mähemaschine (Neu Modell) . . . fl. 350
Getreide-Mähemaschine mit Selbststrecken
und Ablage-Verrichtung . . . fl. 500

Kombinierte Gras und Getreide-Maschine fl. 600.

Zu jeder Maschine gratis Reservetheile u. zwei Messer.

General Agentur: **Josef Oesterreicher,**
Wien, Akademiestrasse Nr. 3.

Für Galizien übernehmen Aufträge:

P. P. Krasicki Krański i spółka, Lemberg.
Galizische Landesbank in Lemberg.

Vor Nachahmungen wird gewarnt! Jede Maschine ist mit unserer Firma versehen: **Adriance Platt & Comp Poughkeepsie N. Y.**

LOSY MIASTA KRAKOWA.

Główne Wygrane zhr. w. a. 40.000, 35.000, 20.000, 15000 i t. d.

Najniższa wygrana **zł. 30**

sprzedają

we Lwowie: C. k. uprzywil. galicyjski akcyjny Bank hipoteczny i filie jego w **Krakowie, Czerniowcach, Tarnopolu i Samborze**

„ „ Galicyjski Bank krajowy i Filia jego w **Brodach**

w Wiedniu: Bank- und Wechselgeschäft der Nieder-Oesterreichischen Escompte-Gesellschaft.

(225 28-?)

C. k. uprzyw. galic. akcyjny Bank hipoteczny
wydaje **we Lwowie** i przez Filie w **Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu**
od dnia 1. lutego 1873

Asygnaty kasowe

5	procentowe za	8	dni po wypowiedzeniu
5 $\frac{1}{2}$	„	14	„ „
6	„	30	„ „
6 $\frac{1}{2}$	„	60	„ „
7	„	90	„ „

Wszystkie Asygnaty kasowe przed 1go lutego 1873 w obieg puszczane, oprocentowane będą

od dnia 1. lutego 1873

o $\frac{1}{2}$ proc. wyżej z zachowaniem dotychczasowych terminów wypowiedzenia
Lwów 20. stycznia 1873.

(224 14-?)

Dyrekcya.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyi indemnizacyjnych skutecznionem na dniu 30. Kwietnia 1873 zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. April 1873 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, [u. d. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: (XXX. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau: (XXX. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 13, 20;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 104, 168, 269, 272, 358, 506, 559, 738, 801, 1.061, 1.190, 1.580,
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 35, 85, 99;
na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 380, 570, 659, 747, 785, 805, 886, 1.130, 1.249, 1.384;

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
1.653, 1.722, 1.890;
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

i Lit. A.

Nr. 2 na 100 zlr., Nr. 24 na 2.020 zlr., Nr. 74 na 720 zlr., Nr. 90 na 1.760 zlr., Nr. 130 na 1.430 zlr., Nr. 176 na 300 zlr., Nr. 218 na 300 zlr., Nr. 226 na 200 zlr., Nr. 237 na 100 zlr., Nr. 257 na 150 zlr., Nr. 260 na 6.750 zlr., Nr. 263 na 100 zlr., Nr. 267 na 100 zlr. i Nr. 249 na 1.000 zlr. z częściową kwotą 870 zlr.

und Lit. A.

Nr. 2 über 100 fl., Nr. 24 über 2.020 fl., Nr. 74 über 720 fl., Nr. 90 über 1.760 fl., Nr. 130 über 1.430 fl., Nr. 176 über 300 fl., Nr. 218 über 300 fl., Nr. 226 über 200 fl., Nr. 237 über 100 fl., Nr. 257 über 150 fl., Nr. 260 über 6.750 fl., Nr. 263 über 100 fl., Nr. 267 über 100 fl., und Nr. 249 über 1.000 fl. mit dem Theilbetrage von 870 fl.

B) funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej: (XXX. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau: (XXX. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 96, 151, 324, 451, 720, 809, 994, 1.279, 1.630, 1.713, 2.224, 2.279, 2.959, 2.996, 3.008, 3.103, 3.145, 3.232, 3.288, 3.407, 3.657, 3.712, 4.009, 4.034, 4.090, 4.124, 4.175, 4.244, 4.434, 4.538, 4.602, 4.706.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:

na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 32, 89, 129, 374, 566, 668, 753, 821, 829, 915, 937, 945, 1.228, 1.545, 1.751, 1.870, 1.931, 2.084, 2.160, 2.279, 2.472, 2.477, 2.568, 2.579, 2.931, 2.987, 3.176, 3.606, 3.678, 4.124, 4.163, 4.178, 4.211, 4.478, 4.545, 4.569, 4.593, 4.637, 4.722, 5.092, 5.355, 5.493, 5.584, 5.767, 5.966, 5.987, 6.042, 6.109, 6.147, 6.371, 6.417, 6.583, 6.783, 7.089, 7.809, 7.852, 7.860, 7.926, 7.942, 8.069, 8.188, 8.291, 8.620, 8.662, 8.676, 8.678, 8.746, 8.902, 8.944, 9.044, 9.106, 9.180, 9.382, 9.471, 9.709, 9.729, 10.082, 10.286, 10.314, 10.386, 10.696, 10.870, 10.935, 11.361, 11.436, 11.657, 11.670, 11.706, 11.829, 12.065, 12.361, 12.428, 12.533, 12.552, 12.603, 12.630, 13.158, 13.226, 13.265, 13.334, 13.470, 13.688, 13.706, 13.779, 13.859, 14.128, 14.355, 14.945, 14.952, 15.099, 15.389, 15.398, 15.616, 15.629, 15.833, 15.850, 16.363, 16.677, 16.679, 16.745, 16.774, 16.907, 17.144, 17.273, 17.683, 18.009, 18.014, 18.128, 18.135, 18.163, 18.260, 18.462, 18.528, 18.774, 19.056, 19.173, 19.203, 19.211, 19.355, 19.466, 19.515, 19.849, 19.936, 20.056, 20.297, 20.311, 20.326, 20.358, 20.403, 20.571, 21.180, 21.233, 21.360, 21.552, 21.565, 21.810, 21.865, 21.912, 21.917, 22.086, 22.260, 22.302, 22.514, 22.870, 22.892, 23.023, 23.134, 23.274, 23.449, 23.520, 23.592, 23.620, 23.889, 24.007, 24.026, 24.198, 24.204, 24.631, 24.688, 24.809, 24.891, 25.030, 25.039, 25.215, 25.291, 25.322, 25.341, 25.363, 25.491, 25.598, 25.632, 25.748, 25.883, 25.908, 25.980, 26.097, 26.242, 26.279.

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 84, 350, 592, 1.097, 1.173, 1.196, 1.433, 1.451, 1.490, 1.531, 1.637, 1.672, 2.015, 2.066, 2.093, 2.101, 2.173, 2.229, 2.299, 2.413, 2.595, 2.765, 2.924, 2.987, 3.201, 3.354, 3.725, 4.186, 4.214, 4.218, 4.267, 4.532, 4.601, 4.704, 4.882, 4.912, 4.994, 5.072, 5.248, 5.370.

na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 298, 481, 609, 734, 797, 803, 933, 1.003, 1.035, 1.182, 1.321, 1.656, 1.811, 1.962, 2.031, 2.199, 2.308, 2.311, 2.822, 2.956, 2.975, 3.009, 3.222, 3.286, 3.472, 3.516, 3.615, 3.756, 3.872, 4.267, 4.288, 4.530, 4.579, 4.588, 4.693, 4.790, 4.880, 5.006, 5.111, 5.125, 5.526, 5.575, 5.700, 5.776, 6.137, 6.256, 6.274, 6.301, 6.367, 6.731, 6.826, 7.048, 7.053, 7.113, 7.242, 7.349, 7.573, 8.027, 8.115, 8.490, 8.691, 8.724, 9.144, 9.304, 9.548, 9.562, 9.805, 10.039, 10.259, 10.379, 10.576, 10.586, 10.609, 10.820, 10.903, 10.996, 11.084, 11.174, 11.201, 11.333, 11.456, 11.686, 11.805, 11.840, 11.941, 12.183, 12.279, 12.495, 12.600, 12.647, 12.658, 12.749.

na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 267, 351, 627, 855, 1.018, 1.193.

na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 505, 566, 826, 877, 1136.

i Lit. A. Nr. 872 na 9.160 zlr., Nr. 2094 na 10.970 zlr., Nr. 2.344 na 8.000 zlr., Nr. 2.391 na 1.250 zlr., Nr. 2.916 na 4.660 zlr., Nr. 3.493 na 1.000 zlr., Nr. 3.714 na 50 zlr., Nr. 4.225 na 5.000 zlr., 4.920 na 1.100 zlr., Nr. 4.980 na 500 zlr., Nr. 5.002 na 10.000 zlr., Nr. 5.215 na 70 zlr., Nr. 4.675 na 10.000 zlr. z częściową kwotą 6.840 zlr. m. k.

über 1.000 fl. mit Coupons:
über 5.000 fl. mit Coupons:
über 10.000 fl. mit Coupons:
und Lit. A. Nr. 872 über 9.160 fl., Nr. 2.094 über 10.970 fl., Nr. 2.344 über 8.000 fl., Nr. 2.391 über 1.250 fl., Nr. 2.916 über 4.660 fl., Nr. 3.493 über 1.000 fl., Nr. 3.714 über 50 fl., Nr. 4.225 über 5.000 fl., Nr. 4.920 über 1.100 fl., Nr. 4.980 über 500 fl., Nr. 5.002 über 10.000 fl., Nr. 5.215 über 70 fl., Nr. 4.675 über 10.000 fl., mit dem Theilbetrage von 6.840 fl. M. K.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej: (XXXI. Losowanie.)

C) des Grundentlast. für das Verwaltungsgebiet Lemberg: (XXXI. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 109, 376, 466, 1.232, 1.265, 1.485, 1.546, 1.779, 1.796, 1.927, 1.936, 1.952, 2.406, 2.607, 3.211, 3.376, 3.410, 3.481, 3.557, 3.765, 3.818, 4.019, 4.089, 4.095, 4.175, 4.198, 5.240, 5.426, 5.543, 5.580, 5.660, 5.698, 5.699, 5.727, 5.795, 5.885, 5.942, 6.010.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:

na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 128, 219, 310, 393, 419, 628, 747, 1.008, 1.374, 1.551, 1.824, 1.845, 2.194, 2.800, 2.909, 2.970, 3.080, 3.113, 3.259, 3.263, 3.293, 3.298, 3.326, 3.439, 3.452, 3.517, 3.530, 3.681, 3.821, 3.890, 3.962, 4.060, 4.133, 4.200, 4.849, 4.853, 5.238, 5.335, 5.477, 5.522, 5.901, 5.981, 6.060, 6.233, 6.469, 6.619, 7.252, 7.305, 7.437, 7.489, 7.531, 7.640, 7.658, 8.105, 8.418, 8.524, 9.070, 9.473, 9.697, 9.834, 9.868, 9.875, 10.063, 10.225, 10.233, 10.237, 10.575, 11.037, 11.214, 11.223, 11.393, 11.466, 11.554, 11.827, 12.053, 12.684, 13.053, 13.232, 13.271, 13.966, 14.096, 14.135, 14.208, 14.262, 14.308, 14.465, 14.489, 14.656, 14.744, 14.753, 14.822, 14.946, 15.292, 15.464, 15.673, 15.755, 16.259, 16.913, 17.001, 17.235, 17.256, 17.395, 17.398, 17.415, 17.589, 17.791, 17.804, 17.834, 17.857, 18.017, 18.113, 18.196, 18.617, 18.661, 18.756, 18.863, 18.883, 19.106, 19.129, 19.330, 19.639, 19.714, 19.732, 19.957, 20.210, 20.303, 20.436, 20.442, 20.593, 20.860, 20.998, 21.226, 21.273, 21.309, 21.470, 21.658, 21.741, 21.855, 21.966, 21.972, 21.974, 22.010, 22.065, 22.088, 22.107, 22.214, 22.341, 22.486, 22.492, 22.711, 22.846, 22.954, 23.094, 23.350, 23.501, 23.527, 23.564, 23.899, 23.911, 24.024, 24.040, 24.053, 24.364, 24.436, 25.010, 25.384, 25.436, 25.452, 25.812, 25.907, 25.996, 26.440, 26.478, 26.521, 26.730, 26.849, 27.070, 27.370, 27.586, 27.744, 27.863, 28.194, 28.202, 28.415, 28.569, 28.588, 28.754, 28.858, 29.114, 29.326, 29.426, 29.509, 29.555, 29.717, 30.448, 30.566, 30.682, 30.724, 30.819, 30.854, 30.883, 30.930, 31.052, 31.072, 31.191, 31.192, 31.263, 31.554, 31.750, 31.859, 31.935, 32.036, 32.344, 32.450, 32.485, 32.580, 32.646, 32.716, 32.761, 32.815, 32.873, 33.050, 33.474, 33.569, 33.685, 33.784, 33.947, 34.178, 34.241, 34.532, 34.561, 34.612, 34.674, 34.775, 35.069, 35.131, 35.332, 35.430, 35.514, 35.520, 35.572, 35.681, 36.386, 36.540, 36.589, 36.672, 36.817, 36.932, 37.365, 37.481, 37.502, 37.554, 37.837, 37.839, 37.848, 37.863, 37.999, 38.045, 38.268, 38.434, 38.554, 38.563, 38.583, 38.675, 38.702, 38.856, 38.895, 38.912, 39.110, 39.223, 39.569, 39.611, 40.003, 40.110, 40.289, 40.448, 40.558, 40.842, 40.856, 40.904, 40.949, 41.143, 41.242, 41.263, 41.334, 41.394, 41.429, 41.459, 41.463, 41.510, 41.544, 41.549, 41.667, 41.778, 41.909, 42.492, 42.518, 42.612, 42.670, 42.760, 42.774, 42.869, 42.987, 43.384, 43.394, 43.650, 43.656, 43.932, 44.142, 44.486, 44.538.

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 155, 320, 382, 455, 507, 760, 892, 978, 1.041, 1.229, 1.232, 1.321, 1.924, 1.970, 2.321, 2.359, 2.742, 2.823, 2.880, 2.905, 3.101, 3.325, 3.357, 3.411, 3.634, 3.636, 3.656, 3.661, 3.765, 3.926, 4.246, 4.358, 4.535, 4.578, 5.017, 5.180, 5.258, 5.435, 5.491, 5.563, 5.588, 5.647, 5.860, 6.042, 6.084, 6.110, 6.167, 6.219, 6.540, 6.561, 6.569, 6.640, 6.705, 6.758, 6.942, 7.084, 7.123, 7.218, 7.678, 7.699, 7.979, 7.994, 8.120, 8.701, 8.850, 9.036, 9.142, 9.718, 9.740, 9.749.

na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 25, 126, 240, 308, 490, 778, 797, 1.023, 1.028, 1.053, 1.205, 1.261, 1.314, 1.505, 1.622, 1.787, 2.537, 2.577, 2.606, 2.649, 3.385, 3.400, 3.568, 3.727, 3.879, 4.061, 4.496, 4.669, 5.006, 5.053, 5.108, 5.154, 5.278, 5.538, 5.548, 5.795, 5.897, 6.488, 6.629, 6.662, 6.706, 6.863, 6.864, 7.194, 7.206, 7.269, 7.474, 7.486, 7.617, 7.748, 7.862, 7.932, 8.146, 8.368, 8.522, 8.545, 8.775, 9.668, 9.686, 10.036, 10.040, 10.072, 10.112, 10.322, 10.350, 10.430, 10.520, 10.779, 11.121, 11.493, 11.575, 12.246, 12.357, 12.459, 12.959, 13.029, 13.236, 13.345, 13.538, 13.890, 14.032, 14.093, 14.392, 14.444, 14.521, 14.659, 14.699, 14.838, 14.988, 15.118, 15.374, 15.379, 15.397, 15.684, 15.790, 15.821, 16.096, 16.140, 16.156, 16.284, 16.350, 16.455, 16.461, 16.465, 16.708, 16.802, 16.887, 17.157, 17.435, 17.611, 17.645, 17.694, 18.066, 18.355, 18.410, 18.652, 18.775, 18.787, 19.202, 19.232, 19.295, 19.381, 19.778, 20.156, 20.157, 20.345, 20.469, 20.618, 20.625, 21.168, 21.331, 21.424, 21.469, 21.522, 21.574, 21.681, 21.747, 21.821, 21.861, 21.955, 22.104, 22.130, 22.313, 22.479, 22.487, 22.842, 23.158, 23.253, 23.275, 23.389, 23.557, 23.596, 23.852, 23.878, 23.897, 23.923, 24.086, 24.125, 24.144, 24.171, 24.354, 24.461, 24.723, 24.762, 24.790, 24.807, 24.953, 25.240, 25.394, 25.688, 25.964, 26.027, 26.064, 26.162, 26.245, 26.267, 26.550, 26.592, 26.765, 26.792, 27.134, 27.135, 27.271, 27.703, 27.778, 27.886, 27.980, 28.147, 28.253, 28.489, 28.724, 28.942, 29.035, 29.053, 29.082, 29.112, 29.214, 29.263, 29.386, 29.449, 29.541.

na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 336, 422, 459, 521, 710, 1.542, 1.705, 1.896.

na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 263, 377, 519, 623, 1.021, 1.267.

i Lit. A. Nr. 497 na 50 zlr., Nr. 568 na 300 zlr., Nr. 812 na 4.040 zlr., Nr. 813 na 580 zlr., Nr. 1.129 na 3.500 zlr., Nr. 1.630 na 7.110 zlr., Nr. 2.281 na 50 zlr., Nr. 3.506 na 50 zlr., Nr. 3.734 na 1.080 zlr., Nr. 4.417 na 1.700 zlr., Nr. 4.422 na 200 zlr., Nr. 4.705 na 450 zlr., Nr. 4.761 na 100 zlr., Nr. 4.784 na 50 zlr., Nr. 4.831 na 1.500 zlr., Nr. 5.073 na 7.900 zlr., Nr. 5.633 na 1.220 zlr., Nr. 5.673 na 300 zlr., Nr. 5.818 na 300 zlr., Nr. 5.920 na 600 zlr., Nr. 5.972 na 50 zlr., und Lit. A. Nr. 497 über 50 fl., Nr. 568 über 300 fl., Nr. 812 über 4.040 fl., Nr. 813 über 580 fl., Nr. 1.129 über 3.500 fl., Nr. 1.630 über 7.110 fl., Nr. 2.281 über 50 fl., Nr. 3.506 über 50 fl., Nr. 3.734 über 1.080 fl., Nr. 4.417 über 1.700 fl., Nr. 4.422 über 200 fl., Nr. 4.705 über 450 fl., Nr. 4.761 über 100 fl., Nr. 4.784 über 50 fl., Nr. 4.831 über 1.500 fl., Nr. 5.073 über 7.900 fl., Nr. 5.633 über 1.220 fl., Nr. 5.673 über 300 fl., Nr. 5.818 über 300 fl., Nr. 5.920 über 600 fl., Nr. 5.972 über 50 fl.

Nr. 6.009 na 650 zlr., Nr. 6.041 na 100 zlr., Nr. 6.042 na 50 zlr.,
 Nr. 6.148 na 50 zlr., Nr. 6.182 na 800 zlr., Nr. 6.323 na 500 zlr.,
 Nr. 6.568 na 100 zlr., Nr. 6.623 na 50 zlr., Nr. 6.741 na 200 zlr.,
 Nr. 6.835 na 400 zlr., Nr. 6.975 na 2.630 zlr., Nr. 7.008 na 2.600 zlr.,
 Nr. 7.372 na 650 zlr., Nr. 7.412 na 400 zlr., Nr. 7.840 na 10.000 zlr.,
 Nr. 7.873 na 10.000 zlr., Nr. 7.908 na 450 zlr., Nr. 8.013 na 400 zlr.,
 Nr. 8.287 na 4.950 zlr., Nr. 8.545 na 10.000 zlr., Nr. 8.552 na 100 zlr.,
 Nr. 8.668 na 50 zlr., Nr. 8.158 na 300 zlr., Nr. 8.834 na 200 zlr.,
 Nr. 8.869 na 100 zlr., Nr. 8.893 na 50 zlr., Nr. 8.984 na 200 zlr.,
 Nr. 9.006 na 700 zlr., Nr. 9.061 na 200 zlr., Nr. 9.090 na 300 zlr.,
 Nr. 9.136 na 10.000 zlr., Nr. 9.152 na 10.000 zlr., Nr. 9.181 na 100 zlr.,
 Nr. 9.395 na 100 zlr., Nr. 9.645 na 400 zlr., Nr. 9.655 na 2.000 zlr.,
 Nr. 9.696 na 100 zlr., Nr. 9.746 na 250 zlr., Nr. 9.855 na 200 zlr.,
 Nr. 10.098 na 750 zlr. i Nr. 9.822 na 1.050 zlr. z częściową kwotą
 790 zlr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszków indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje równie ces. kr. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacje wszystkich trzech funduszków w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie, gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszków indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. rozpoczęta amortyzacja przy obligacji z kuponami:
 na 100 zlr.: Nr. 212;
 na 500 zlr.: Nr. 305;
 i 2. już dozwolona amortyzacja przy obligacji z kuponami:
 na 500 zlr.: Nr. 87.

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:
 na 50 zlr.: Nr. 3.863;
 na 100 zlr.:
 Nr. 8.027, 12.523, 18.645;
 na 1.000 zlr.:
 Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107;
 2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:
 na 50 zlr. z kuponami:
 Nr. 52, 384, 1.173;
 na 100 zlr.:
 Nr. 1.159, 3.710, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 10.515, 10.699,
 17.508, 19.663, 20.280, 21.178, 22.849, 22.850, 23.386;
 na 500 zlr.:
 Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.785;
 na 1.000 zlr.:
 Nr. 87, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507, 12.846;

i Lit. A. Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:
 na 50 zlr. z kuponami:
 Nr. 1.406, 1.627, 2.958;
 na 100 zlr. z kuponami:
 Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565,
 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 20.134;
 na 500 zlr. z kuponami:
 Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;
 na 1.000 zlr. z kuponami:
 Nr. 4.696;
 i Lit. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr.;

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:
 na 50 zlr. z kuponami:
 Nr. 313;
 na 100 zlr. z kuponami:
 Nr. 10.000, 36.534, 40.467, 40.468, 40.881;
 i Lit. A. Nr. 8.781 na 200 zlr.
 2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:
 na 50 zlr. z kuponami:
 Nr. 1.099, 2.354, 4.068, 4.228, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400, 5.412, 5.926;
 na 100 zlr. z kuponami:
 Nr. 2.453, 2.474, 2.547, 2.964, 4.584, 4.794, 7.453, 7.908, 8.268, 8.430, 9.227, 10.641, 10.725, 13.043, 13.282, 13.628, 15.350, 15.962, 15.963, 15.964,
 15.965, 15.968, 15.969, 16.242, 16.768, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 19.647, 20.534, 21.137, 21.188, 21.282, 21.363, 21.474, 21.965, 22.014, 22.015,
 22.732, 22.733, 24.088, 24.239, 24.458, 24.475, 24.570, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 26.651, 26.654, 23.436, 28.456, 23.461, 29.584, 30.231, 30.232,
 30.233, 30.438, 30.531, 30.982, 32.417, 32.418, 32.419, 32.499, 36.481, 38.272, 38.794, 39.433, 39.439.
 na 500 zlr. z kuponami:
 Nr. 1.269, 3.263, 3.980, 3.996, 4.440, 4.527, 6.333, 7.078, 7.436, 7.488, 7.702, 9.093;
 na 1.000 zlr. z kuponami:
 Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 11.514, 11.515, 12.283, 12.427, 16.166, 19.377,
 19.451, 20.586, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;
 i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 5.181 na 150 zlr., Nr. 7.296
 na 200 zlr., Nr. 8.376 na 1.150 zlr., Nr. 8.423 na 200 zlr. i
 Nr. 8.564 na 100 zlr.

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:
 na 50 zlr. z kuponami:
 Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518.
 na 100 zlr. z kuponami:
 Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373,
 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 20.511, 20.512, 20.572, 20.574, 21.313, 24.915, 39.339.
 na 500 zlr. z kuponami:
 Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 7.005;
 na 1.000 zlr. z kuponami:
 Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr.,
 Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr.,
 Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr.,
 Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr.,
 Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr.,
 Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 5.709 na 200 zlr.,
 Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr.,
 Nr. 6.412 na 200 zlr., Nr. 7.131 na 50 zlr., Nr. 7.406 na 200 zlr.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszków indemnizacyjnych

Lwów dnia 30. Kwietnia 1873.

Nr. 6.009 über 650 fl., Nr. 6.041 über 100 fl., Nr. 6.042 über 50 fl.,
 Nr. 6.143 über 50 fl., Nr. 6.182 über 800 fl., Nr. 6.323 über 500 fl.,
 Nr. 6.568 über 100 fl., Nr. 6.623 über 50 fl., Nr. 6.741 über 200 fl.,
 Nr. 6.835 über 400 fl., Nr. 6.975 über 2.630 fl., Nr. 7.008 über 2.600 fl.,
 Nr. 7.372 über 650 fl., Nr. 7.412 über 400 fl., Nr. 7.840 über 10.000 fl.,
 Nr. 7.873 über 10.000 fl., Nr. 7.908 über 450 fl., Nr. 8.013 über 400 fl.,
 Nr. 8.287 über 4.950 fl., Nr. 8.545 über 10.000 fl., Nr. 8.552 über 100 fl.,
 Nr. 8.668 über 50 fl., Nr. 8.158 über 300 fl., Nr. 8.834 über 200 fl.,
 Nr. 8.869 über 100 fl., Nr. 8.893 über 50 fl., Nr. 8.934 über 200 fl.,
 Nr. 9.006 über 700 fl., Nr. 9.061 über 200 fl., Nr. 9.090 über 300 fl.,
 Nr. 9.136 über 10.000 fl., Nr. 9.152 über 10.000 fl., Nr. 9.181 über 100 fl.,
 Nr. 9.395 über 100 fl., Nr. 9.645 über 400 fl., Nr. 9.655 über 2.000 fl.,
 Nr. 9.696 über 100 fl., Nr. 9.746 über 250 fl., Nr. 9.855 über 200 fl.,
 Nr. 10.098 über 750 fl. und Nr. 9.822 über 1.050 fl., mit dem Theilbe-
 trage von 790 fl.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfondskasse in Lemberg unter Beobachtung der dießfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungszeitpunkte werden die verlosten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonde mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die dießfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfondskasse folgende Vormerkmale haften, und zwar in jenen:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau:

1. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:
 über 100 fl.: Nr. 212;
 über 500 fl.: Nr. 305;
 und 2. die bereits bewilligte Amortisirung bei der Schuldverschreibung mit Coupons:
 über 500 fl.: Nr. 87;
B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:
 1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:
 über 50 fl.: Nr. 3.863;
 über 100 fl.:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
 über 50 fl. mit Coupons:
 über 100 fl.
 11.274, 11.742, 12.003, 12.031, 12.269, 12.546, 12.930, 13.910, 16.772, 17.400,
 über 500 fl.
 über 1000 fl.:

und Lit. A. Nr. 3.038 über 270 fl., Nr. 3.458 über 80 fl. und Nr. 4.703 über 200 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
 über 50 fl. mit Coupons:
 über 100 fl. mit Coupons:
 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208,
 über 500 fl. mit Coupons:
 über 1.000 fl. mit Coupons:
 und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl.,
 Nr. 2.007 über 3.180 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen:
 über 50 fl. mit Coupons:
 über 100 fl. mit Coupons:
 und Lit. A. Nr. 8.781 über 200 fl.
 2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
 über 50 fl. mit Coupons:
 über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:
 über 1.000 fl. mit Coupons:
 und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 5.181 über 150 fl., Nr. 7.296 über
 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und
 Nr. 8.564 über 100 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
 über 50 fl. mit Coupons:
 über 100 fl. mit Coupons:
 über 500 fl. mit Coupons:
 über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,
 Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,
 Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,
 Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,
 Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,
 Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 5.709 über 200 fl.,
 Nr. 6.179 über 2.000 fl., Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.371 über 100 fl.,
 Nr. 6.412 über 200 fl., Nr. 7.131 über 50 fl., Nr. 7.406 über 200 fl.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 30. April 1873.

Wykaz Nr. 1.

Musweis Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 31. Oktober 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Grossherzogthum Krakau

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go		
Kapital-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	7	Maja	Mai	1870	97	Maja	Mai	1873	123	Maja	Mai	1870				
	52	"	"	1871	118	"	"	1867	226	"	"	1872				
100	10	Maja	Mai	1873	359	Maja	Mai	1873	782	Maja	Mai	1873	1127	List.	Novb.	1872
	11	"	"	"	385	"	"	1872	790	"	"	"	1158	Maja	Mai	1868
	81	"	"	1867	415	"	"	"	855	"	"	"	1183	"	"	1873
	87	"	"	1873	457	List.	Novb.	"	862	"	"	1872	1189	List.	Novb.	1871
	103	"	"	"	481	"	"	"	869	List.	Novb.	1867	1243	"	"	1872
	113	"	"	1872	507	Maja	Mai	1868	906	Maja	Mai	1873	1246	"	"	1870
	119	List.	Novb.	1871	521	List.	Novb.	"	913	"	"	"	1249	"	"	1872
	127	"	"	1872	574	Maja	Mai	1873	923	"	"	1872	1263	Maja	Mai	1873
	137	Maja	Mai	1873	587	"	"	1872	943	List.	Novb.	1870	1270	"	"	1870
	154	"	"	"	595	"	"	1873	984	"	"	1871	1278	"	"	1872
	192	"	"	"	676	"	"	1871	994	"	"	1870	1351	"	"	"
	207	"	"	1872	681	"	"	1872	1022	"	"	1871	1383	"	"	"
	294	List.	Novb.	"	697	"	"	1871	1029	Maja	Mai	1873	1688	"	"	1873
	299	"	"	"	708	"	"	1866	1033	List.	Novb.	1872	1698	"	"	"
	328	Maja	Mai	1873	734	List.	Novb.	1868	1088	"	"	1867	1841	"	"	"
355	"	"	"	763	Maja	Mai	1871	1103	"	"	1871					
500	69	Maja	Mai	1873	299	List.	Novb.	1871								
	284	"	"	"	305	Maja	Mai	1870								
1000	12	List.	Novb.	1870	339	Maja	Mai	1873	492	List.	Novb.	1872	794	List.	Novb.	1872
	23	Maja	Mai	1873	349	"	"	"	535	Maja	Mai	1868	950	Maja	Mai	1873
	54	List.	Novb.	1867	377	List.	Novb.	1870	546	"	"	1873	961	List.	Novb.	1872
	62	"	"	1869	391	"	"	1872	560	"	"	"	1055	"	"	1871
	109	"	"	1867	394	"	"	1870	626	"	"	1864	1072	Maja	Mai	1873
	153	Maja	Mai	1872	411	Maja	Mai	1873	680	List.	Novb.	1870	1073	"	"	"
	198	"	"	1873	421	List.	Novb.	1867	724	Maja	Mai	1873	I. 1096	"	"	1872
	263	"	"	"	442	Maja	Mai	1868	743	"	"	"	1102	"	"	1871
	314	List.	Novb.	1870	483	List.	Novb.	1867	745	"	"	"	1154	List.	Novb.	1872
5000	92	Maja	Mai	1873												

B) Obligacye Lit. A.

Nr. 17 na 1610 zlr. termin wypłaty dnia 1. Maja 1873.
über 2660 fl. Rückzahlungs-Termin den 1. Mai 1873.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 78 na 720 zlr. termin wypłaty dnia 1. Maja 1873.
über 17370 fl. Rückzahlungs-Termin den 1. Mai 1873.

I. Nr. 1096 na 1000 zlr. z częściową kwotą 100 zlr.
über fl. mit dem Theilbetrage von 100 fl.

II. lit. A. Nr. 143 na 17370 zlr. z częściową kwotą 660 zlr.
über fl. mit dem Theilbetrage von 660 fl.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1873.

Lemberg den 30. April 1873.

Wykaz Nr. 2.

Musweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 31. Oktober 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten funduszu indemnizacyjnego

Galicyi zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Verwaltungsgebiet Krakau

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go		
Kapital-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	15	Maja	Mai	1873	827	Maja	Mai	1873	1919	Maja	Mai	1873	3233	Maja	Mai	1871
	95	"	"	1870	832	"	"	1867	1990	"	"	1871	3468	List.	Novb.	1868
	115	List.	Novb.	1869	912	"	"	1873	2111	List.	Novb.	1869	3563	Maja	Mai	1873
	147	"	"	1870	932	List.	Novb.	1872	2131	Maja	Mai	1870	3602	"	"	1872
	269	Maja	Mai	1873	953	Maja	Mai	1873	2133	"	"	1869	3639	"	"	1872
	300	List.	Novb.	1866	1000	"	"	1872	2201	List.	Novb.	1864	3674	List.	Novb.	"
	335	Maja	Mai	1873	1070	"	"	1870	2202	Maja	Mai	1872	3691	Maja	Mai	1873
	389	"	"	"	1271	"	"	1873	2249	List.	Novb.	1871	3821	"	"	"
	418	"	"	1866	1278	"	"	"	2259	"	"	1872	4039	"	"	"
	456	"	"	1873	1361	"	"	"	2299	Maja	Mai	1866	4065	List.	Novb.	1872
	490	List.	Novb.	1870	1445	"	"	"	2487	"	"	1868	4093	"	"	"
	494	Maja	Mai	1873	1479	List.	Novb.	1871	2600	List.	Novb.	1872	4096	Maja	Mai	1873
	507	"	"	1870	1493	Maja	Mai	1870	2647	"	"	1870	4122	"	"	1872
	521	List.	Novb.	1869	1498	"	"	1873	2686	"	"	"	4145	"	"	1873
	529	"	"	1867	1671	"	"	"	2876	"	"	1871	4318	List.	Novb.	1869
	533	Maja	Mai	1870	1678	"	"	1866	2882	Maja	Mai	"	4320	"	"	1866
	614	List.	Novb.	1871	1697	"	"	1873	2988	List.	Novb.	"	4335	Maja	Mai	1869
	657	Maja	Mai	1865	1718	"	"	1871	2995	"	"	"	4371	"	"	1873
	676	"	"	1862	1784	"	"	"	3007	Maja	Mai	1873	4504	List.	Novb.	1870
	712	List.	Novb.	1872	1801	"	"	1870	3013	"	"	"	4510	Maja	Mai	1873
749	"	"	1869	1870	List.	Novb.	1865	3027	"	"	1870	4633	"	"	1872	
802	Maja	Mai	1866	1911	"	"	1869	3158	"	"	1871	4700	"	"	1871	
100	3	List.	Novb.	1871	242	Maja	Mai	1868	551	Maja	Mai	1871	1089	Maja	Mai	1872
	52	Maja	Mai	1873	285	List.	Novb.	1872	597	List.	Novb.	1869	1111	List.	Novb.	1871
	100	"	"	"	302	Maja	Mai	"	712	Maja	Mai	1873	1123	"	"	1870
	103	"	"	"	398	"	"	1873	904	List.	Novb.	1869	1160	Maja	Mai	1871
	105	"	"	"	400	"	"	1868	912	Maja	Mai	1871	1166	List.	Novb.	1872
	171	"	"	"	449	List.	Novb.	1872	1028	List.	Novb.	1865	1204	"	"	1868

Kwota kapitału Złr.	Nr	Termin wypłaty dnia 1go	Nr	Termin wypłaty dnia 1go	Nr	Termin wypłaty dnia 1go	Nr	Termin wypłaty dnia 1go	
Kapitals- Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin ben Iten		Rückzahlungs-Termin ben Iten		Rückzahlungs-Termin ben Iten		Rückzahlungs-Termin ben Iten	
	1249	List Novb.	1871	6508	Maja Mai	1873	12816	Maja Mai	1870
	1265	Maja Mai	1873	6519	" "	1872	12956	" "	1871
	1306	List Novb.	1868	6663	List Novb.	1873	12980	" "	1873
	1329	Maja Mai	1873	6808	" "	1871	13082	" "	"
	1385	" "	1866	6853	" "	1867	13134	" "	"
	1400	" "	1873	6859	Maja Mai	1873	13159	" "	1871
	1472	List Novb.	1871	6954	" "	"	13166	" "	1873
	1643	Maja Mai	1873	6976	" "	"	13248	" "	1871
	1736	List Novb.	1869	7025	List Novb.	1863	13351	" "	1873
	1811	" "	"	7040	Maja Mai	1873	13551	List Novb.	1868
	1895	Maja Mai	1868	7066	" "	"	13560	" "	1872
	1940	List Novb.	"	7108	" "	"	13667	Maja Mai	1873
	1997	Maja Mai	1864	7133	" "	"	13711	" "	"
	2015	List Novb.	1870	7194	" "	"	13738	" "	"
	2019	Maja Mai	1873	7202	" "	"	13753	List Novb.	1870
	2034	" "	"	7240	" "	"	13772	Maja Mai	1873
	2063	" "	1871	7241	" "	"	13928	" "	"
	2074	" "	1872	7304	" "	"	13945	" "	"
	2211	" "	"	7314	" "	"	14009	" "	"
	2272	" "	1870	7317	List Novb.	1872	14065	" "	1872
	2299	" "	1866	7346	Maja Mai	1873	14069	List Novb.	"
	2302	" "	1873	7368	" "	1867	14109	Maja Mai	1873
	2311	List Novb.	1869	7712	" "	1873	14141	" "	"
	2320	" "	1872	7721	List Novb.	1870	14174	" "	1869
	2379	Maja Mai	1870	7728	" "	"	14229	" "	1872
	2385	" "	1873	7772	Maja Mai	1872	14279	List Novb.	1871
	2436	List Novb.	1872	7832	List Novb.	1864	14430	Maja Mai	1873
	2571	Maja Mai	1868	7853	Maja Mai	1873	14552	" "	"
	2663	" "	1870	7915	" "	"	14554	" "	"
	2669	" "	1872	7949	" "	1873	14567	" "	"
	2766	" "	1870	8019	" "	"	14574	List Novb.	1866
	2786	List Novb.	1863	8026	" "	"	14693	" "	1872
	2860	" "	1872	8103	" "	"	14811	Maja Mai	1872
	2951	" "	1871	8105	" "	1872	14816	" "	1866
	3012	" "	1872	8113	List Novb.	"	14855	" "	1873
	3084	Maja Mai	"	8141	Maja Mai	1873	14867	" "	"
	3134	" "	1870	8242	" "	"	14931	List Novb.	1869
	3149	" "	1869	8257	" "	1871	150 J5	" "	1872
	3259	" "	1873	8267	" "	1873	15049	List Novb.	1867
	3270	List Novb.	1872	8281	" "	1872	15095	Maja Mai	1873
	3273	Maja Mai	"	8316	" "	1873	15144	" "	"
	3326	" "	1871	8355	" "	1870	15231	List Novb.	1871
	3376	" "	1868	8357	" "	1873	15232	" "	"
	3491	List Novb.	1872	8398	List Novb.	1866	15260	Maja Mai	1870
	3603	" "	1868	8486	" "	1871	15337	" "	1872
	3682	" "	1872	8660	Maja Mai	1873	15491	" "	1873
	3749	" "	1865	8696	" "	"	15518	" "	1869
	3868	Maja Mai	1872	8702	List Novb.	1865	15683	" "	1872
	3870	List Novb.	"	8704	Maja Mai	1873	15721	" "	1873
	3879	Maja Mai	1873	8784	" "	"	15737	" "	1871
	3997	List Novb.	1865	8816	" "	"	15743	" "	1873
	4011	Maja Mai	1871	8827	" "	1872	15771	" "	"
	4091	List Novb.	1872	8832	" "	1869	15783	List Novb.	1867
	4125	Maja Mai	"	8856	" "	1870	15807	Maja Mai	1873
	4148	" "	1873	8879	" "	"	15839	List N vb.	1871
	4193	" "	"	8929	List Novb.	1868	15948	Maja Mai	1872
	4208	" "	1872	8997	" "	1867	16036	List Novb.	1870
	4233	" "	1869	9107	" "	1866	16076	" "	1871
	4246	List Novb.	1867	9120	Maja Mai	1873	16092	Maja Mai	1873
	4292	" "	1868	9183	" "	"	16097	" "	"
	4321	Maja Mai	1873	9240	" "	1872	16114	" "	"
	4405	" "	1867	9314	" "	1873	16133	" "	"
	4463	" "	1872	9346	List Novb.	1872	16155	" "	"
	4467	List Novb.	1866	9372	Maja Mai	1873	16156	List Novb.	1868
	4506	Maja Mai	1870	9386	List Novb.	1869	16182	Maja Mai	"
	4561	" "	1872	9542	Maja Mai	1873	16186	" "	1873
	4591	List Novb.	1866	9644	List Novb.	1866	16232	" "	"
	4592	" "	1871	9801	Maja Mai	1870	16257	" "	1871
	4612	" "	1872	9822	List Novb.	"	16263	" "	1873
	4663	Maja Mai	"	9833	" "	1872	16355	List Novb.	1872
	4805	" "	"	9842	" "	"	16448	" "	1867
	4975	" "	1873	9969	" "	1871	16509	Maja Mai	1870
	4986	" "	1872	10007	Maja Mai	1873	16589	List Novb.	1865
	5071	List Novb.	"	10103	List Novb.	1872	16592	Maja Mai	1872
	5098	" "	"	10169	Maja Mai	1873	16596	" "	1870
	5131	Maja Mai	1873	10279	List Novb.	1872	16644	" "	1873
	5180	" "	1871	10317	Maja Maj	1870	16649	" "	"
	5187	" "	1873	10419	" "	1873	16755	" "	1872
	5477	" "	1871	10544	List Novb.	1871	16767	" "	1867
	5484	" "	1873	10710	Maja Mai	1873	16789	" "	1868
	5531	" "	1869	10797	List Novb.	1867	16795	List Novb.	1871
	5667	List Novb.	1866	10946	" "	1870	16891	" "	1868
	5681	" "	1871	11026	Maja Mai	1873	16913	Maja Mai	1870
	5682	Maja Mai	1865	11046	" "	1872	17007	" "	1873
	5697	" "	1873	11106	List Novb.	1867	17010	" "	1867
	5699	" "	"	11163	Maja Mai	1873	17081	List Novb.	1871
	5708	" "	"	11290	" "	"	17133	Maja Mai	1873
	5753	" "	"	11351	" "	1872	17169	" "	"
	5843	" "	"	11366	" "	1873	17172	" "	"
	5883	List Novb.	1871	11378	" "	"	17185	" "	1871
	5901	Maja Mai	"	11492	Maja Mai	1872	17282	List Novb.	1867
	6019	List Novb.	1868	11576	List Novb.	1871	17329	Maja Mai	1873
	6038	Maja Mai	1873	11700	Maja Mai	1873	17382	" "	1872
	6095	" "	"	11775	" "	"	17595	" "	1868
	6136	List Novb.	1867	11815	" "	"	17727	" "	1872
	6140	Maja Mai	1872	12025	List Novb.	1868	17746	List Novb.	1868
	6157	" "	1873	12149	" "	"	17782	Maja Mai	1871
	6210	List Novb.	1871	12182	" "	1872	17826	" "	1872
	6240	Maja Mai	1870	12327	" "	"	17903	List Novb.	1868
	6274	" "	1871	12349	" "	"	17915	" "	"
	6278	List Novb.	1870	12462	Maja Mai	1873	17915	" "	1871
	6285	Maja Mai	1873	12464	" "	"	17969	" "	1871
	6300	List Novb.	1872	12503	" "	"	17970	Maja Mai	1870
	6316	Maja Mai	1869	12585	" "	"	18075	" "	1872
	6328	" "	1873	12675	List Novb.	1872	18090	List Novb.	1871
	6340	" "	"	12685	Maja Mai	1870	18116	" "	1872
	6446	" "	1872	12698	" "	1873	18134	" "	1870
	6451	" "	1870	12738	" "	"	18145	Maja Mai	1870
	6457	List Novb.	1867	12741	List Novb.	1872	18221	List Novb.	1868
	6498	Maja Mai	1873	12751	Maja Mai	"	18267	" "	1869
							18326	Maja Mai	1873

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go			
	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Rückzahlungs-Termin ben Iten		
500	7	Maja	Mai	1868	1542	Maja	Mai	1873	2497	Maja	Mai	1873	3782	Maja	Mai	1871
	35	"	"	1866	1624	"	"	1864	2602	"	"	1868	4027	Maja	Mai	1872
	59	"	"	"	1669	"	"	1873	2647	"	"	1872	4035	"	"	1873
	146	"	"	1873	1692	"	"	1872	2648	List.	Novb.	1870	4085	"	"	"
	179	"	"	1870	1755	"	"	1873	2671	Maja	Mai	1870	4111	List.	Novb.	1872
	235	List.	Novb.	1871	1845	List.	Novb.	1871	2703	"	"	1873	4172	"	"	1871
	238	"	"	1867	1867	"	"	1872	2755	"	"	1864	4314	Maja	Mai	1873
	363	Maja	Mai	1872	1868	"	"	"	2770	"	"	1872	4392	"	"	"
	369	List.	Novb.	1870	1901	Maja	Mai	1873	2785	"	"	1873	4432	"	"	1870
	394	"	"	"	1947	"	"	"	2862	"	"	"	4496	"	"	1871
	413	Maja	Mai	1873	1963	"	"	"	2882	List.	Novb.	1871	4520	"	"	1873
	437	"	"	"	1974	"	"	1872	2887	"	"	"	4558	"	"	"
	463	"	"	1872	1977	"	"	1870	2892	Maja	Mai	1873	4608	"	"	"
	581	"	"	1873	1988	"	"	1873	2921	List.	Novb.	1870	4642	"	"	1868
	749	"	"	1870	2052	"	"	"	2948	"	"	1872	4804	"	"	1873
	826	"	"	1872	2063	List.	Novb.	1871	3012	Maja	Mai	1873	4931	List.	Novb.	1869
	833	"	"	1866	2068	Maja	Mai	1873	3046	"	"	1866	4977	Maja	Mai	1873
	865	"	"	1872	2096	"	"	1870	3047	"	"	1873	5041	"	"	"
	915	"	"	1866	2170	List.	Novb.	1872	3324	"	"	1871	5079	"	"	"
	1045	"	"	1873	2172	Maja	Mai	1873	3326	"	"	1873	5118	"	"	"
1050	List.	Novb.	1872	2255	List.	Novb.	1869	3339	"	"	"	5130	"	"	"	
1133	Maja	Mai	1873	2349	Maja	Mai	1865	3382	List.	Novb.	1872	5245	"	"	"	
1218	"	"	"	2353	"	"	1873	3692	Maja	Mai	1873	5252	"	"	"	
1403	List.	Novb.	"	2357	"	"	"	3710	"	"	"	5304	"	"	"	
1416	Maja	Mai	1872	2385	"	"	1870	3766	List.	Novb.	1872	5390	"	"	"	
1536	"	"	1873	2458	"	"	1873									
1000	60	Maja	Mai	1873	3014	List.	Novb.	1871	6157	Maja	Mai	1872	9172	Maja	Mai	1873
	233	"	"	"	3083	Maja	Mai	1870	6212	"	"	1873	9181	"	"	"
	275	"	"	"	3108	"	"	1873	6338	"	"	1871	9257	List.	Novb.	1872
	291	"	"	"	3139	List.	Novb.	1868	6450	"	"	1873	9272	Maja	Mai	1873
	360	List.	Novb.	1868	3160	"	"	1871	6616	List.	Novb.	1864	9670	List.	Novb.	1870
	468	Maja	Mai	1873	3205	"	"	1872	6621	"	"	1872	9814	"	"	1872
	584	List.	Novb.	1867	3279	Maja	Mai	"	6644	Maja	Mai	1873	9899	Maja	Mai	1873
	652	"	"	"	3316	List.	Novb.	"	6684	"	"	"	10160	"	"	"
	669	Maja	Mai	1872	3379	"	"	1866	6777	List.	Novb.	1871	10529	List.	Novb.	1865
	761	"	"	1871	3538	Maja	Mai	1873	6796	"	"	1870	10533	"	"	1870
	827	"	"	1870	3548	"	"	1866	6849	Maja	Mai	1873	10574	Maja	Mai	1873
	829	"	"	1872	3632	List.	Novb.	1868	6977	"	"	"	10628	"	"	"
	976	"	"	"	3774	"	"	1871	7214	"	"	"	10646	"	"	1870
	1036	"	"	1873	3866	Maja	Mai	1873	7301	"	"	"	10752	"	"	1872
	1040	"	"	1870	3934	List.	Novb.	1871	7367	"	"	1872	10814	"	"	1873
	1079	"	"	1873	3973	Maja	Mai	1873	7464	"	"	1873	11078	"	"	1872
	1104	"	"	"	4009	"	"	1869	7469	List.	Novb.	1869	11115	"	"	1873
	1152	"	"	"	4169	"	"	1873	7493	Maja	Mai	1873	11122	"	"	"
	1341	"	"	"	4193	"	"	"	7494	"	"	"	11199	"	"	"
	1349	List.	Novb.	1871	4388	List.	Novb.	1871	7512	List.	Novb.	1872	11225	"	"	"
	1351	"	"	1872	4439	Maja	Mai	1873	7738	Maja	Mai	1873	11246	"	"	1868
	1402	"	"	"	4489	"	"	1870	7754	List.	Novb.	1872	11301	"	"	1873
	1430	"	"	1871	4498	"	"	1873	7805	Maja	Mai	"	11356	List.	Novb.	1871
	1651	Maja	Mai	1873	4583	"	"	"	7817	List.	Novb.	1870	11404	Maja	Mai	1873
	1686	List.	Novb.	1872	4623	"	"	"	7934	Maja	Mai	1873	11446	"	"	"
	1687	"	"	1871	4902	"	"	1868	8077	"	"	1869	11463	"	"	"
	1734	"	"	"	4980	List.	Novb.	1867	8173	"	"	1873	11470	List.	Novb.	1872
	1753	"	"	1866	5154	"	"	"	8287	"	"	"	11491	Maja	Mai	"
	1977	Maja	Mai	1872	5319	"	"	1869	8308	"	"	"	11493	"	"	1873
	1978	List.	Novb.	"	5324	"	"	1871	8320	"	"	"	11864	List.	Novb.	1868
	2172	Maja	Mai	1873	5430	"	"	1872	8321	"	"	1871	11870	Maja	Mai	1871
	2200	"	"	"	5476	Maja	Mai	1873	8332	List.	Novb.	1870	11960	"	"	1873
	2299	"	"	1869	5517	List.	Novb.	1866	8339	Maja	Mai	1873	12099	"	"	"
	2383	List.	Novb.	1868	5543	Maja	Mai	1873	8440	"	"	"	12167	"	"	"
2516	"	"	1867	5570	List.	Novb.	1869	8497	List.	Novb.	1867	12398	"	"	1872	
2623	"	"	1869	5705	Maja	Mai	1873	8595	Maja	Mai	1873	12403	List.	Novb.	1871	
2662	Maja	Mai	1873	5731	"	"	1871	8630	"	"	"	12475	Maja	Mai	1873	
2669	"	"	1872	5770	List.	Novb.	1872	8698	"	"	1871	12602	List.	Novb.	1872	
2673	"	"	1873	5821	Maja	Mai	1870	8855	"	"	1873	12795	Maja	Mai	1873	
2736	List.	Novb.	1869	5879	List.	Novb.	1871	9027	"	"	"	12801	"	"	"	
2851	"	"	1870	6124	Maja	Mai	1873	9158	"	"	"					
5000	17	Maja	Mai	1873	347	Maja	Mai	1873	685	Maja	Mai	1873	948	Maja	Mai	1873
	41	"	"	1869	455	List.	Novb.	1872	734	List.	Novb.	1872	975	"	"	1872
	46	List.	Novb.	1872	509	"	"	1871	784	Maja	Mai	1873	1099	"	"	1873
	151	Maja	Mai	"	553	"	"	"	811	"	"	"	1170	"	"	1872
10000	207	Maja	Mai	1873	467	Maja	Mai	1873	673	List.	Novb.	1872				
	231	List.	Novb.	1869	539	"	"	"	1042	Maja	Mai	1873				

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten		
508	3640	Maja	Mai	1873	2749	150	List.	Novb.	1865	4215	700	Maja	Mai	1873
987	21370	"	"	"	3272	60	"	"	1870	4278	600	List.	Novb.	1871
1333	100	List.	Novb.	1870	3505	50	Maja	Mai	1873	4431	4800	Maja	Mai	1873
1718	40010	Maja	Mai	1873	3581	100	"	"	1871	4448	200	"	"	"
2377	490	"	"	1872	3903	80	List.	Novb.	1872					

I. Nr. 5319 na 1000 Złr. z częściową kwotą 700 Złr. über 1000 fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

II. Lit. A. Nr. 4311 na 4800 Złr. z częściową kwotą 780 Złr. über 4800 fl. mit dem Theilbetrage von 780 fl.

Wykaz Nr. 3.**Ausweis Nr. 3.**

wylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku i poprzednio obligacyj
funduszu indemnizacyjnego

über die am 31. Oktober 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten
Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Verwaltungsgebiet Lemberg

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Nr	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungstermin den 1ten	Nr	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungstermin den 1ten	Nr	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungstermin den 1ten	Nr	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungstermin den 1ten	
50	10	List. Novb. 1872	1794	Maja Mai 1869	3929	Maja Mai 1873	5233	Maja Mai 1868	
	43	" " " "	1821	" " " "	3960	List. Novb. 1871	5238	" " " "	
	53	Maja Mai 1873	1850	" " " "	3998	Maja Mai 1871	5324	List. Novb. 1871	
	99	" " " "	1909	" " " "	4024	List. Novb. " "	5343	Maja Mai 1873	
	121	" " " "	2055	List. Novb. " "	4038	" " " "	5345	" " " "	
	182	" " " "	2111	" " " "	4068	" " " "	5350	List. Novb. 1870	
	266	" " " "	2163	" " " "	4091	" " " "	5386	" " " "	
	397	" " " "	2262	Maja Mai 1873	4096	Maja Mai 1873	5388	" " " "	
	510	List. Novb. 1868	2344	List. Novb. " "	4160	" " " "	5394	" " " "	
	539	Maja Mai 1872	2348	" " " "	4215	" " " "	5530	Maja Mai 1870	
	554	List. Novb. 1868	2391	" " " "	4308	" " " "	5532	" " " "	
	633	Maja Mai 1873	2393	Maja Mai 1872	4389	List. Novb. 1870	5564	List. Novb. 1867	
	681	" " " "	2413	" " " "	4428	" " " "	5573	List. Novb. 1870	
	705	List. Novb. 1870	2518	List. Novb. 1869	4450	" " " "	5587	Maja Mai 1873	
	773	Maja Mai " "	2947	Maja Mai 1873	4487	Maja Mai 1864	5592	List. Novb. 1871	
	882	" " " "	3065	" " " "	4505	List. Novb. 1870	5609	" " " "	
	1062	List. Novb. 1872	3076	" " " "	4509	" " " "	5614	" " " "	
	1127	Maja Mai 1868	3087	" " " "	4555	" " " "	5634	Maja Mai 1873	
	1204	List. Novb. 1869	3114	List. Novb. 1869	4558	" " " "	5656	" " " "	
	1327	Maja Mai 1872	3204	" " " "	4573	Maja Mai 1870	5673	" " " "	
	1335	List. ovb. 1866	3236	" " " "	4713	List. Novb. 1866	5738	List. Novb. 1872	
	1372	" " " "	3286	" " " "	4724	Maja Mai 1871	5772	" " " "	
	1437	Maja Mai " "	3291	Maja Mai 1873	4730	" " " "	5804	" " " "	
	1471	List. Novb. 1866	3311	List. Novb. 1869	4744	" " " "	5811	" " " "	
	1481	" " " "	3379	Maja Mai 1872	4803	" " " "	5842	Maja Mai 1873	
	1492	" " " "	3450	List. Novb. 1871	4909	List. Novb. 1872	5927	" " " "	
	1497	Maja Mai 1873	3471	Maja Mai 1872	4934	" " " "	5951	List. Novb. 1870	
	1593	" " " "	3567	List. Novb. 1871	5011	Maja Mai " "	6001	Maja Mai 1868	
	1683	List. Novb. 1870	3568	Maja Mai " "	5012	" " " "	6050	List. Novb. 1871	
	1688	" " " "	3642	" " " "	5150	" " " "	6142	Maja Mai 1873	
	1732	Maja Mai 1873	3689	" " " "	5226	List. Novb. 1872	6187	" " " "	
	1762	" " " "	3719	" " " "					
	100	3	Maja Mai 1873	3227	Maja Mai 1873	6835	Maja Mai 1873	9892	List. Novb. 1872
		38	List. Novb. 1872	3275	" " " "	6866	List. Novb. 1871	9909	" " " "
		87	Maja Mai 1873	3281	" " " "	6993	Maja Mai " "	9943	" " " "
		100	List. Novb. 1872	3367	" " " "	7110	List. Novb. 1872	9971	List. Novb. 1869
		109	Maja Mai 1873	3466	List. Novb. " "	7348	" " " "	9994	" " " "
		118	" " " "	3610	Maja Mai 1872	7371	Maja Mai 1873	10061	Maja Mai 1873
		164	" " " "	3621	" " " "	7417	" " " "	10130	" " " "
		185	" " " "	3624	" " " "	7439	" " " "	10167	" " " "
		250	" " " "	3645	List. Novb. 1872	7546	List. Novb. 1871	10304	List. Novb. 1867
		392	List. Novb. 1872	3650	Maja Mai 1870	7575	Maja Mai 1873	10321	Maja Mai 1869
		478	Maja Mai 1873	3751	List. Novb. 1871	7589	List. Novb. 1872	10362	" " " "
		603	" " " "	3793	" " " "	7626	" " " "	10371	List. Novb. 1871
		633	List. Novb. 1872	3871	" " " "	7716	Maja Mai 1873	10436	" " " "
		634	Maja Mai 1873	3894	Maja Mai 1873	7717	" " " "	10587	Maja Mai 1873
		669	" " " "	4082	List. Novb. 1871	7744	" " " "	10605	List. Novb. 1868
		676	List. Novb. 1866	4119	" " " "	7757	List. Novb. 1871	10619	" " " "
		704	" " " "	4120	" " " "	7793	" " " "	10619	" " " "
		932	Maja Mai 1873	4188	Maja Mai 1873	7819	Maja Mai 1873	10734	" " " "
937		" " " "	4259	List. Novb. 1871	7848	" " " "	10803	Maja Mai 1873	
942		" " " "	4330	Maja Mai 1870	7859	" " " "	10892	List. Novb. 1871	
979		" " " "	4368	List. Novb. 1869	7989	" " " "	10965	Maja Maj 1873	
1020		List. Novb. 1872	4389	" " " "	7989	" " " "	10978	" " " "	
1038		Maja Mai 1869	4444	Maja Mai 1873	8005	" " " "	10978	List. Novb. " "	
1218		List. Novb. 1870	4444	" " " "	8030	List. Novb. 1872	11096	Maja Mai 1864	
1223		Maja Mai 1865	4454	" " " "	8106	Maja Mai 1873	11145	Maja Mai 1872	
1310		List. Novb. 1868	4458	List. Novb. 1872	8131	" " " "	11187	List. Novb. 1873	
1375		" " " "	4515	" " " "	8171	" " " "	11191	Maja Mai 1873	
1427		Maja Mai 1872	4590	" " " "	8171	List. Novb. 1868	11197	" " " "	
1575		List. Novb. " "	4671	Maja Mai 1873	8190	" " " "	11243	" " " "	
1580		" " " "	4767	" " " "	8211	List. Novb. 1872	11243	List. Novb. 1867	
1584		Maja Mai 1870	4896	" " " "	8222	Maja Mai 1872	11252	Maja Mai 1871	
1621		List. Novb. 1871	4940	" " " "	8261	List. Novb. 1870	11271	List. Novb. 1868	
1705		" " " "	4987	" " " "	8263	" " " "	11273	Maja Mai 1872	
1734		Maja Mai 1873	5014	List. Novb. 1866	8340	" " " "	11277	List. Novb. " "	
1770		" " " "	5110	Maja Mai 1873	8369	Maja Mai 1873	11302	Maja Mai 1873	
1878		" " " "	5174	" " " "	8422	List. Novb. 1872	11388	" " " "	
1965		List. Novb. 1869	5197	" " " "	8442	" " " "	11443	" " " "	
2017		Maja Mai " "	5248	" " " "	8448	" " " "	11620	List. Novb. 1871	
2018		List. Novb. 1868	5268	" " " "	8452	" " " "	11719	" " " "	
2020		" " " "	5269	" " " "	8486	" " " "	11794	Maja Mai 1873	
2104		Maja Mai " "	5353	" " " "	8514	Maja Mai 1873	11798	List. Novb. 1868	
2152		List. Novb. 1871	5358	" " " "	8561	" " " "	11861	" " " "	
2181		Maja Mai 1871	5524	" " " "	8617	" " " "	11861	" " " "	
2294		" " " "	5524	" " " "	8633	List. Novb. 1868	11903	Maja Mai 1868	
2298		" " " "	5671	" " " "	8653	Maja Mai 1873	11909	List. Novb. 1872	
2314		List. Novb. 1870	5782	List. Novb. 1869	8678	List. Novb. 1872	11914	Maja Mai 1872	
2319		Maja Mai 1873	5784	Maja Mai 1873	8705	" " " "	11954	" " " "	
2364		List. Novb. 1868	5950	" " " "	8854	" " " "	11970	" " " "	
2471		Maja Mai 1873	5991	" " " "	8858	Maja Mai 1873	12031	List. Novb. 1869	
2565		" " " "	6052	" " " "	9087	List. Novb. 1871	12057	Maja Mai 1872	
2621		List. Novb. 1869	6076	" " " "	9137	Maja Mai 1873	12062	List. Novb. " "	
2642		" " " "	6165	List. Novb. 1871	9223	List. Novb. 1871	12171	Maja Mai 1873	
2713		Maja Mai " "	6250	Maja Mai 1873	9236	" " " "	12270	" " " "	
2803		" " " "	6260	List. Novb. 1872	9274	Maja Mai 1873	12293	List. Novb. 1872	
2885		List. Novb. 1870	6359	" " " "	9277	" " " "	12307	Maja Mai 1869	
2897		Maja Mai 1872	6420	" " " "	9295	List. Novb. 1872	12319	" " " "	
2912		" " " "	6431	Maja Mai 1873	9448	Maja Mai 1873	12320	" " " "	
2940		" " " "	6495	" " " "	9485	" " " "	12381	List. Novb. 1870	
2956		List. Novb. 1872	6534	" " " "	9503	List. Novb. 1868	12394	Maja Mai 1873	
3024		" " " "	6572	" " " "	9518	Maja Mai 1873	12476	" " " "	
3072		Maja Mai 1870	6669	List. Novb. 1869	9641	" " " "	12530	" " " "	
3108		List. Novb. 1871	6702	Maja Mai 1873	9662	" " " "	12644	List. Novb. " "	
3154		Maja Mai 1873	6705	List. Novb. 1869	9742	" " " "	12651	" " " "	
3157		" " " "	6743	" " " "	9748	List. Novb. 1872	12695	" " " "	
			6776	Maja Mai 1873	9753	Maja Mai 1869	12818	List. Novb. 1872	
			6785	List. Novb. 1872	9797	" " " "	12830	Maja Mai 1872	
							12890	" " " "	

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo		
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten		
	12909	List.	Novb.	1871	20205	List.	Novb.	1868	25417	Maja	Mai	1868	31892	Maja	Mai	1873
	12972			1870	20231	Maja	Mai	1873	25421	List.	Novb.	1872	31996	"	"	1872
	13009	Maja	Mai	1872	20249			1862	25500	Maja	Mai	1873	32024	"	"	1873
	13067	"	"	1867	20281	List.	Novb.	1866	25576	List.	Novb.	1866	32087	"	"	1873
	13175	"	"	1872	20311	"	"	1866	25593	"	"	1868	32105	"	"	1872
	13244	"	"	1873	20437	Maja	Mai	1873	25643	Maja	Mai	1873	32174	"	"	1873
	13424	List.	Novb.	1864	20488	List.	Novb.	1872	25675			1865	32311	"	"	1873
	13559	Maja	Mai	1873	20511	Maja	Mai	1865	25706	Maja	Mai	1865	32323	"	"	1873
	13597	List.	Novb.	1870	20542	"	"	1873	25730	"	"	1872	32385	"	"	1872
	13771	"	"	1872	20633	"	"	1869	25861	List.	Novb.	1869	32433	List.	Novb.	1870
	13879	Maja	Mai	1870	20763	List.	Novb.	1870	25920			1873	32516			1872
	13962			1869	20764	"	"	1871	25983	Maja	Mai	1873	32569	Maja	Maj	1871
	13994	List.	Novb.	1872	20777	"	"	1867	25993	Maja	Mai	1873	32704	List.	Novb.	1870
	14022	"	"	1871	20778	Maja	Mai	1866	26011	List.	Novb.	1872	32724	Maja	Mai	1872
	14035	"	"	1871	20780	List.	Novb.	1869	26067	Maja	Mai	1873	32746	"	"	1873
	14042	Maja	Mai	1873	20853	Maja	Mai	1870	26148	"	"	1872	32766	"	"	1872
	14095	List.	Novb.	1866	20881	"	"	1873	26445	"	"	1873	32780	"	"	1871
	14184	Maja	Mai	1873	20889	"	"	1872	26542	"	"	1872	32875	"	"	1873
	14248	"	"	1872	20891	"	"	1870	26569	"	"	1873	32911	"	"	1872
	14275	"	"	1873	20954	"	"	1870	26570	"	"	1873	32945	List.	Novb.	1868
	14347	"	"	1872	20999	"	"	1873	26697	"	"	1873	33029	"	"	1871
	14584	List.	Novb.	1871	21003	"	"	1873	26704	"	"	1873	33031	"	"	1870
	14654	Maja	Maj	1871	21076	"	"	1871	26738	"	"	1873	33366	"	"	1871
	15004	List.	Novb.	1869	21085	"	"	1871	26761	"	"	1873	33387	"	"	1871
	15054	Maja	Mai	1873	21094	List.	Novb.	1870	26779	"	"	1873	33423	Maja	Maj	1873
	15075	List.	Novb.	1867	21141	Maja	Mai	1867	27006	List.	Novb.	1869	33424	"	"	1873
	15191	Maja	Mai	1873	21164	List.	Novb.	1872	27043	Maja	Mai	1873	33499	"	"	1871
	15304	List.	Novb.	1867	21236	Maja	Mai	1873	27057	Maja	Mai	1873	33594	"	"	1871
	15311	"	"	1865	21242	"	"	1863	27079	"	"	1873	33607	"	"	1869
	15339	Maja	Mai	1872	21256	List.	Novb.	1867	27131	"	"	1873	33730	List.	Novb.	1872
	15345	"	"	1871	21313	Maja	Mai	1872	27187	Maja	Mai	1870	33806	"	"	1871
	15364	"	"	1873	21366	List.	Novb.	1871	27230	"	"	1873	33811	"	"	1872
	15412	"	"	1872	21456	Maja	Mai	1873	27284	"	"	1873	33822	"	"	1872
	15432	"	"	1872	21598	List.	Novb.	1866	27293	"	"	1873	33875	"	"	1873
	15444	List.	Novb.	1867	21777	"	"	1872	27407	"	"	1873	33960	Maja	Mai	1873
	15456	Maja	Mai	1871	21857	List.	Novb.	1871	27537	"	"	1873	33963	"	"	1872
	15466	"	"	1873	21919	"	"	1871	27646	List.	Novb.	1867	34030	"	"	1872
	15498	"	"	1873	21932	Maja	Mai	1873	27676	Maja	Mai	1873	34121	List.	Novb.	1869
	15606	"	"	1869	21996	Maja	Mai	1872	27679	Maja	Mai	1873	34180	Maja	Mai	1873
	15617	"	"	1866	22002	"	"	1869	27721	List.	Novb.	1871	34186	"	"	1873
	15686	"	"	1871	22058	List.	Novb.	1872	27737	"	"	1873	34188	"	"	1873
	15742	"	"	1866	22110	Maja	Mai	1872	27748	Maja	Mai	1873	34188	"	"	1873
	15812	"	"	1869	22162	List.	Novb.	1871	27763	"	"	1873	34203	"	"	1871
	15895	List.	Novb.	1871	22168	"	"	1871	27774	"	"	1873	34264	"	"	1871
	16017	Maja	Mai	1873	22264	Maja	Mai	1873	27784	"	"	1871	34305	"	"	1870
	16114	"	"	1873	22272	List.	Novb.	1873	27784	"	"	1873	34310	List.	Novb.	1869
	16155	List.	Novb.	1872	22324	Maja	Mai	1873	27835	"	"	1873	34333	"	"	1871
	16177	Maja	Mai	1873	22385	"	"	1873	27840	"	"	1873	34353	Maja	Mai	1873
	16233	"	"	1870	22471	"	"	1873	27841	List.	Novb.	1872	34425	"	"	1873
	16390	"	"	1873	22489	"	"	1872	27862	Maja	Mai	1873	34455	"	"	1867
	16530	"	"	1865	22496	"	"	1872	27916	List.	Novb.	1871	34598	List.	Novb.	1872
	16661	List.	Novb.	1871	22573	List.	Novb.	1873	28037	"	"	1873	34641	Maja	Mai	1873
	16679	Maja	Mai	1868	22583	Maja	Mai	1871	28138	"	"	1873	34645	"	"	1873
	16712	"	"	1864	22702	List.	Novb.	1872	28243	Maja	Mai	1871	34650	List.	Novb.	1872
	16951	List.	Novb.	1872	22715	Maja	Mai	1873	28363	"	"	1873	34655	Maja	Mai	1873
	16971	Maja	Mai	1867	22727	"	"	1873	28459	"	"	1866	34684	List.	Novb.	1872
	16995	List.	Novb.	1870	22772	List.	Novb.	1871	28516	List.	Novb.	1873	34714	List.	Novb.	1869
	17047	"	"	1868	22774	"	"	1873	28602	Maja	Mai	1873	34772	"	"	1873
	17119	"	"	1868	22774	"	"	1873	28663	"	"	1872	34825	Maja	Mai	1873
	17297	"	"	1870	22784	"	"	1871	28755	"	"	1870	34831	List.	Novb.	1872
	17299	"	"	1871	22792	"	"	1872	28772	"	"	1870	34858	Maja	Mai	1873
	17321	"	"	1865	22895	"	"	1871	28826	List.	Novb.	1870	34861	"	"	1870
	17417	Maja	Mai	1873	22942	"	"	1872	28833	"	"	1871	34978	"	"	1870
	17497	"	"	1873	23001	"	"	1873	28844	"	"	1871	35021	List.	Novb.	1873
	17617	"	"	1870	23110	Maja	Mai	1864	28890	"	"	1873	35123	Maja	Mai	1871
	17636	List.	Novb.	1864	23143	List.	Novb.	1872	29019	Maja	Mai	1873	35164	"	"	1873
	17651	"	"	1867	23158	Maja	Mai	1871	29078	"	"	1870	35165	"	"	1872
	17701	Maja	Mai	1867	23177	List.	Novb.	1873	29238	"	"	1873	35183	"	"	1871
	17904	"	"	1867	23244	"	"	1873	29312	"	"	1873	35190	"	"	1873
	17913	List.	Novb.	1867	23282	Maja	Mai	1872	29494	"	"	1871	35318	"	"	1869
	18057	Maja	Mai	1871	23311	"	"	1870	29515	List.	Novb.	1869	35463	List.	Novb.	1873
	18074	"	"	1873	23425	List.	Novb.	1866	29824	Maja	Mai	1873	35544	Maja	Mai	1872
	18086	"	"	1869	23505	List.	Novb.	1873	29841	"	"	1872	35580	"	"	1867
	18138	"	"	1873	23544	Maja	Mai	1872	29853	"	"	1873	35616	List.	Novb.	1872
	18327	List.	Novb.	1872	23575	List.	Novb.	1871	29861	"	"	1871	35656	Maja	Mai	1868
	18336	"	"	1872	23598	"	"	1873	29924	List.	Novb.	1873	35752	List.	Novb.	1872
	18369	"	"	1872	23680	Maja	Mai	1872	29966	Maja	Mai	1873	35793	"	"	1871
	18370	"	"	1873	23689	"	"	1872	29986	List.	Novb.	1870	35799	"	"	1873
	18376	Maja	Mai	1873	23727	"	"	1870	29999	"	"	1873	35864	Maja	Mai	1873
	18458	"	"	1873	23731	List.	Novb.	1870	30038	Maja	Mai	1873	36027	List.	Novb.	1871
	18502	"	"	1872	23763	"	"	1872	30064	"	"	1870	36108	"	"	1872
	18532	List.	Novb.	1872	23773	Maja	Mai	1871	30100	List.	Novb.	1870	36114	"	"	1869
	18564	Maja	Mai	1873	23818	List.	Novb.	1867	30231	"	"	1872	36115	"	"	1872
	18717	"	"	1873	23895	Maja	Mai	1873	30285	"	"	1873	36120	Maja	Mai	1873
	18726	"	"	1871	23896	"	"	1865	30393	Maja	Mai	1873	36211	"	"	1872
	18828	List.	Novb.	1871	23972	List.	Novb.	1872	30420	"	"	1872	36476	"	"	1870
	18833	"	"	1873	24010	Maja	Mai	1873	30518	"	"	1869	36498	"	"	1870
	18885	Maja	Mai	1873	24039	"	"	1871	30519	List.	Novb.	1873	36500	"	"	1871
	18911	"	"	1872	24044	"	"	1869	30547	"	"	1869	36517	List.	Novb.	1873
	18913	"	"	1872	24145	"	"	1868	30777	"	"	1872	36525	Maja	Mai	1871
	18928	"	"	1873	24188	"	"	1873	30818	Maja	Mai	1872	36527	List.	Novb.	1873
	18970	"	"	1872	24233	"	"	1865	30878	List.	Novb.	1870	36569	Maja	Mai	1873
	19140	"	"	1869	24238	"	"	1873	30911	"	"	1873	36590	"	"	1872
	19145	List.	Novb.	1873	24448	"	"	1865	30932	Maja	Mai	1				

Kwota kapitału Zir. Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				
	No	Rückzahlungstermin den Iten			No	Rückzahlungstermin den Iten			No	Rückzahlungstermin den Iten			No	Rückzahlungstermin den Iten			
100	38151	Maj	Mai	1873	39570	List.	Novb.	1872	40858	Maj	Mai	1873	42532	Maj	Mai	1873	
	38266	"	"	"	39610	Maj	Mai	1873	40933	List.	Novb.	1872	42644	"	"	"	
	38300	"	"	"	39685	"	"	"	40935	"	"	"	42727	List.	Novb.	1872	
	38358	"	"	"	39803	List.	Novb.	1872	40969	Maj	Mai	1873	42755	Maj	Mai	1873	
	38363	"	"	1872	39812	Maj	Mai	1873	40978	List.	Novb.	1871	42834	List.	Novb.	1872	
	38382	List.	Novb.	1871	39830	List.	Novb.	1871	40993	Maj	Mai	1872	42890	Maj	Mai	1873	
	38487	"	"	1872	39852	Maj	Mai	1873	41079	"	"	"	43008	"	"	"	
	38489	Maj	Mai	1870	40259	"	"	"	41193	"	"	1873	43302	"	"	"	
	38520	"	"	1871	40296	"	"	1872	41209	List.	Novb.	1872	43379	"	"	"	
	38556	"	"	1873	40329	"	"	1873	41247	Maj	Mai	1873	43383	"	"	"	
	38567	List.	Novb.	1872	40345	List.	Novb.	1871	41420	"	"	"	43449	"	"	"	
	38610	"	"	"	40371	Maj	Mai	1873	41478	"	"	"	43512	"	"	"	
	38633	Maj	Mai	"	40404	"	"	"	41529	"	"	"	43564	"	"	"	
	38796	List.	Novb.	"	40430	List.	Novb.	1872	41536	List.	Novb.	1872	43624	"	"	"	
	38956	"	"	"	40435	"	"	"	41540	Maj	Mai	1873	43726	"	"	"	
	39031	Maj	Mai	"	40480	Maj	Mai	1873	41557	List.	Novb.	1872	43740	"	"	"	
	39049	List.	Novb.	"	40486	List.	Novb.	1872	41723	Maj	Mai	1873	43773	"	"	"	
	39303	Maj	Mai	1873	40543	Maj	Mai	1873	41841	"	"	1872	43976	"	"	"	
	39333	"	"	"	40577	"	"	"	42001	"	"	"	43998	"	"	"	
	39475	List.	Novb.	1872	40618	List.	Novb.	1872	42250	"	"	1873	44127	"	"	"	
	39481	Maj	Mai	1873	40668	Maj	Mai	1873	42376	"	"	"	"	"	"	"	
	39499	"	"	"	40781	"	"	"	42381	List.	Novb.	1872	"	"	"	"	
	39529	List.	Novb.	1871	40786	"	"	"	42447	"	"	"	"	"	"	"	
	500	59	List.	Novb.	1864	2562	Maja	Mai	1868	4668	Maja	Mai	1873	6800	List.	Novb.	1869
		105	Maja	Mai	1872	2577	"	"	1873	4679	"	"	"	6969	Maja	Mai	1873
247		"	"	1873	2626	"	"	"	4694	"	"	"	7094	"	"	1870	
276		"	"	"	2659	"	"	1869	4724	List.	Novb.	1869	7124	"	"	1866	
337		List.	Novb.	1869	2723	List.	Novb.	1872	4851	"	"	1870	7155	"	"	1873	
388		"	"	1872	2769	Maja	Mai	1873	4863	"	"	1872	7219	"	"	1865	
396		Maja	Mai	1873	2788	List.	Novb.	1871	4924	Maja	Mai	1873	7317	"	"	1872	
405		"	"	"	2791	Maja	Mai	1873	5008	List.	Novb.	1872	7349	List.	Novb.	1869	
463		List.	Novb.	1866	2841	List.	Novb.	1872	5039	Maja	Mai	1873	7460	Maja	Mai	1873	
472		"	"	1871	2920	Maja	Mai	1873	5127	"	"	"	7509	"	"	1870	
546		Maja	Mai	1873	2953	"	"	1867	5134	List.	Novb.	1870	7538	"	"	1872	
654		"	"	"	2962	"	"	1873	5285	Maja	Mai	1873	7595	"	"	1873	
659		"	"	"	2970	"	"	"	5298	List.	Novb.	1865	7641	"	"	"	
755		"	"	1872	2979	"	"	1872	5341	Maja	Ma.	1873	7651	List.	Novb.	1870	
903		List.	Novb.	"	3071	"	"	1864	5384	List.	Novb.	1867	7676	"	"	1868	
934		Maja	Mai	1873	3073	List.	Novb.	1870	5407	Maja	Mai	1873	7705	"	"	1866	
1047		"	"	"	3078	"	"	1872	5420	"	"	"	7717	Maja	Mai	1873	
1089		"	"	1872	3082	Maja	Mai	1867	5434	List.	Novb.	1872	7730	"	"	"	
1182		"	"	1868	3120	List.	Novb.	1872	5434	Maja	Mai	1873	7739	List.	Novb.	1869	
1204		"	"	1873	3123	"	"	1871	5545	"	"	1872	7785	"	"	1871	
1304		"	"	"	3151	"	"	"	5625	"	"	"	7836	Maja	Mai	1873	
1309		"	"	1870	3202	"	"	1869	5716	List.	Novb.	"	8062	"	"	1872	
1357		"	"	1873	3218	"	"	1871	5769	Maja	Mai	1873	8065	List.	Novb.	1871	
1360		"	"	1869	3218	"	"	1871	5844	"	"	1870	8065	List.	Novb.	1871	
1361		"	"	1873	3292	Maja	Mai	1865	5850	"	"	1873	8307	"	"	"	
1442		"	"	"	3310	"	"	1872	5863	"	"	"	8329	Maja	Mai	1873	
1473		"	"	1866	3316	"	"	"	5902	List.	Novb.	1870	8335	"	"	"	
1533		"	"	1871	3341	"	"	1873	5905	"	"	"	8368	List.	Novb.	1871	
1609		"	"	1870	3345	"	"	"	6001	Maja	Mai	1873	8534	"	"	"	
1610		"	"	1869	3352	List.	Novb.	1872	6024	"	"	1870	8544	Maja	Mai	1873	
1702		List.	Novb.	1871	3373	Maja	Mai	1873	6123	"	"	1873	8566	"	"	"	
1731		Maja	Mai	1873	3414	"	"	1871	6152	"	"	"	8618	"	"	"	
1812		"	"	"	3594	List.	Novb.	1869	6161	"	"	"	8625	List.	Novb.	1870	
1815		"	"	"	3746	"	"	1871	6228	"	"	"	8705	Maja	Mai	1873	
1991		List.	Novb.	1870	3834	Maja	Mai	1873	6271	"	"	1870	8710	List.	Novb.	1872	
2048		Maja	Mai	"	3948	"	"	"	6275	"	"	1872	8866	Maja	Mai	1873	
2088		List.	Novb.	1871	3955	"	"	"	6311	"	"	1873	9004	"	"	"	
2142		Maja	Mai	1872	4051	"	"	1872	6373	"	"	1870	9016	"	"	1872	
2269	List.	Novb.	1864	4260	"	"	1868	6379	List.	Novb.	1872	9021	List.	Novb.	1871		
2308	"	"	1872	4306	"	"	1867	6401	"	"	"	9054	"	"	1872		
2310	Maja	Mai	"	4352	List.	Novb.	1870	6402	Maja	Mai	"	9202	Maja	Mai	1873		
2316	List.	Novb.	1870	4361	Maja	Mai	1873	6476	"	"	"	9207	List.	Novb.	1872		
2399	Maja	Mai	1871	4420	"	"	"	6560	"	"	1873	9240	Maja	Mai	"		
2479	List.	Novb.	1869	4423	List.	Novb.	1865	6570	"	"	"	9245	List.	Novb.	"		
2493	Maja	Mai	1873	4431	"	"	1872	6633	"	"	"	9270	Maja	Mai	1873		
2494	"	"	1872	4545	Maja	Mai	1873	6728	"	"	"	9343	"	"	"		
2495	"	"	1873	4568	"	"	1866	6733	"	"	"	9598	"	"	"		
2512	"	"	"	4609	List.	Novb.	1868	6742	List.	Novb.	1866	"	"	"	"		
				4617	Maja	Mai	1873	6778	"	"	1872	"	"	"	"		
1000	8	Maja	Mai	1873	3155	Maja	Mai	1873	5359	Maja	Mai	1873	7541	Maja	Mai	1869	
	23	List.	Novb.	1872	3180	"	"	1872	5365	"	"	"	7635	List.	Novb.	1872	
	195	Maja	Mai	1873	3198	"	"	"	5443	"	"	"	7672	Maja	Mai	1873	
	276	"	"	"	3264	"	"	1873	5480	"	"	1871	7863	List.	Novb.	1866	
	319	"	"	1864	3329	"	"	1872	5491	List.	Novb.	1872	7867	"	"	1870	
	333	"	"	1873	3358	"	"	1873	5558	"	"	1870	7946	"	"	1871	
	509	"	"	1870	3506	"	"	1871	5593	Maja	Mai	1873	8112	"	"	1872	
	519	"	"	1873	3784	"	"	1873	5648	List.	Novb.	1871	8140	Maja	Mai	1867	
	569	"	"	"	3810	"	"	1867	5699	Maja	Mai	1872	8153	"	"	1873	
	741	"	"	1869	3843	"	"	1873	5783	"	"	1873	8166	"	"	"	
	796	List.	Novb.	1864	3866	"	"	"	6079	"	"	"	8167	List.	Novb.	1872	
	986	Maja	Mai	1872	3877	List.	Novb.	1871	6124	"	"	"	8457	Maja	Mai	1867	
	1059	List.	Novb.	1867	3999	Maja	Mai	1873	6147	List.	Novb.	1872	8478	List.	Novb.	1868	
	1100	Maja	Mai	1873	4001	"	"	"	6239	Maja	Mai	1873	8727	Maja	Mai	1873	
	1153	"	"	1872	4033	"	"	"	6241	"	"	1872	8815	"	"	1872	
	1246	"	"	1873	4162	"	"	"	6286	List.	Novb.	"	8852	List.	Novb.	1867	
	1418	"	"	1872	4226	"	"	"	6297	Maja	Mai	1873	8891	Maja	Mai	1873	
	1459	List.	Novb.	"	4253	"	"	1867	6315	"	"	"	8946	"	"	"	
	1553	Maja	Mai	1873	4322	List.	Novb.	1868	6364	List.	Novb.	1868	8977	"	"	"	
	1669	"	"	"	4324	Maja	Mai	1871	6446	"	"	1872	9099	List.	Novb.	1872	
	1765	List.	Novb.	1872	4388	List.	Novb.	1866	6490	Maja	Mai	1873	9142	Maja	Mai	1873	
	1777	Maja	Mai	1873	4447	Maja	Mai	1873	6596	"	"	"	9152	"	"	"	
	1855	"	"	"	4461	"	"	"	6602	"	"	"	9202	List.	Novb.	1866	
	1888	List.	Novb.	1870	4483	"	"	"	6623	List.	Novb.	1868	9213	Maja	Mai	1872	
	2138	"	"	1872	4485	"	"	"	6732	Maja	Mai	1872	9220	"	"	1867	
	2154	Maja	Mai	1873	4502	"	"	"	6733	"	"	1873	9224	"	"	1873	
	2214	List.	Novb.	1872	4555	List.	Novb.	1871	6733	"	"	"	9268	"			

Kwota kapitału Zlr.	Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go			
	Nr.	Rückzahlungs-Termin			Nr.	Rückzahlungs-Termin			Nr.	Rückzahlungs-Termin			Nr.	Rückzahlungs-Termin		
1000	10197	List.	Novb.	1870	14367	Maja	Mai	1872	20434	Maja	Mai	1873	24648	List.	Novb.	1869
	10294	Maja	Mai	1873	14391	"	"	1870	20435	"	"	"	24782	Maja	Mai	1873
	10419	"	"	1871	14681	"	"	1873	20490	"	"	1871	24824	"	"	"
	10433	List.	Novb.	1871	14791	"	"	"	20558	List.	Novb.	"	24828	List.	Novb.	1872
	10534	Maja	Mai	1869	14898	"	"	"	20335	Maja	Mai	1873	24970	Maja	Mai	1873
	12	Maja	Mai	1873	327	Maja	Mai	1873	897	List.	Novb.	1872	1847	List.	Novb.	1872
	75	List.	Novb.	1872	477	"	"	"	922	Maja	Mai	1873	II 1848	Maja	Mai	"
	261	"	"	1871	646	"	"	"	1407	List.	Novb.	1871	1855	List.	Novb.	1871
	279	"	"	1868	650	"	"	"	1749	Maja	Mai	1872				
	302	Maja	Mai	1873	800	"	"	"	I. 1901	"	"	1871				
	46	Maja	Mai	1873	276	Maja	Mai	1873	356	List.	Novb.	1872	1002	Maja	Mai	1873
	66	"	"	"	305	List.	Novb.	1872	968	Maja	Mai	1873	1653	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Kwota kapitału Zlr.				Termin wypłaty dnia 1go				Kwota kapitału Zlr.				Termin wypłaty dnia 1go			
Nr.	Rapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin			Nr.	Rapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin			Nr.	Rapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin			
257	50	Maja	Mai	1870	4420	100	Maja	Mai	1873	6549	300	Maja	Mai	1873	
756	530	"	"	1873	4503	2000	"	"	1871	6725	200	"	"	"	
849	2600	List.	Novb.	1866	4625	50	"	"	1871	7168	150	"	"	"	
1062	50	Maja	Mai	1859	4760	50	List.	Novb.	1862	III 7232	800	"	"	1872	
3802	50	List.	Novb.	1863	6333	100	"	"	"	8533	1000	"	"	"	
3806	5900	Maja	Mai	1873	6476	100	"	"	1870	8658	100	"	"	"	
4028	100	"	"	1860	6492	900	"	"	1873	8721	50	List.	Novb.	1872	
4375	100	"	"	1872	6510	100	List.	Novb.	1872	8771	900	Maja	Mai	1873	

I. Nr. 1801 $\frac{na}{über}$ 5000 zlr. z częściową kwotą 4.850 zlr.
 fl. mit dem Theilbetrage von 4.850 fl.
 II. Nr. 1848 $\frac{na}{über}$ 5000 zlr. z częściową kwotą 4700 zlr.
 fl. mit dem Theilbetrage von 4700 fl.
 III. Lit. A. Nr. 7232 $\frac{na}{über}$ 800 zlr. z częściową kwotą 430 zlr.
 fl. mit dem Theilbetrage von 430 fl.

LWÓW.
Z DRUKARNI KORNELA PILLERA.
1873.